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ДМИТРО КУЛЕБА:
«Саміт — можливість 

для кожної країни 
продемонструвати 
глобальне лідерство 

у відновленні 
справедливого миру та 

довіри до Статуту 
ООН».

Деревина  
для фортифікацій — 
через Prozorro Market

ШВИДКО І ЗРУЧНО. Закупівля деревини для будівництва фор-
тифікаційних споруд відбуватиметься через електронний каталог 
Prozorro Market. Так військові отримають змогу купувати необхідні 
матеріали швидко та зручно. 

Державна установа «Професійні закупівлі», яка адмініструє 
Prozorro Market у частині товарів широкого вжитку, вже підготува-
ла інструмент для проведення закупівель. Зокрема, було додано 
понад 180 специфікацій для закупівлі круглих лісоматеріалів, без 
яких неможливо побудувати фортифікаційні укріплення. 

З огляду на активне будівництво укріплень деревина військовим 
потрібна оперативно, саме тому було ухвалено рішення закупову-
вати її через Prozorro Market. Лише дев’ять днів у середньому три-
ває процедура в е-каталозі. У разі відкритих торгів замовник має 
витратити втричі більше часу. 

Завдяки Prozorro Market військові частини зможуть отримувати 
найкращі ціни та економити кошти, купуючи деревину напряму у 
виробника — ДП «Ліси України». 63 філії цього державного підпри-
ємства вже кваліфіковано до е-каталогу, повідомляє Мінекономіки.

58 компаній, 
що належали підсанкційним особам, 

перейшли у власність України від 
початку повномасштабного вторгнення. 

Власниками 13 з них були громадяни рф
МЕМОРАНДУМ. ЄБРР акумулює 300 мільйонів євро  
на підтримку нашого енергетичного сектору 

Вагомий внесок  
у стійкість України

Міністр закордонних справ про дипломатичну складову 
підготовки до Глобального саміту Ф
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Пакунок малюка: три тисячі 
оновлених наборів уже у громадах

ТУРБОТА З ПЕЛЮШОК. В 
Україні кожна сім’я, в якій на-
родилася дитина, може отри-
мати від держави «Пакунок 
малюка» — бокс для новона-
роджених. Він містить усе не-
обхідне для догляду за малю-
ком у перші місяці його жит-
тя — понад 90 високоякісних 
речей: підгузки, ковдри, одяг, 
рушник, іграшки та інші необ-
хідні засоби.

2024 року Міністерство со-
ціальної політики оновило 
вміст цього бокса. Торік було 
проведено публічні консуль-
тації з молодими родинами, 
в яких з’явилися діти. Моло-
ді батьки радо поділилися до-
свідом, тим, що б вони зміни-
ли чи додали до бебі-бокса 
з огляду на появу новонаро-
дженого в родині. 

Тепер в оновлений «Паку-
нок малюка» додали това-
ри, які мають попит, напри-
клад багаторазові вологостій-
кі пелюшки, теплі речі. Також 
збільшили розмір пледа-ков-
дри і зменшили кількість одя-
гу малого розміру, з якого ма-
лята швидко виростають. 

«Перші три тисячі «Пакун-
ків малюка» з оновленим 
складом уже доставлено у 
громади. І це справді чудова 
новина, тому що в умовах ві-
йни ми зберегли цю програ-
му, а українські виробники та 
постачальники дитячих това-
рів зголосилися й далі брати 
участь у ній», — сказала за-
ступниця міністра  соціальної 
політики Уляна Токарєва. 

У новий пакунок дода-
но книжку «Від народжен-

ня до року», яку розробили 
і надрукували партнери мі-
ністерства — ЮНІСЕФ. Це 
практичний порадник для 
всіх батьків новонародже-
них, який узяв найкраще зі 
світового досвіду і об’єднав 
зі знаннями українських екс-
пертів.

«Пакунок малюка» можна 
отримати в пологовому бу-
динку після народження ди-
тини. Якщо в цей момент 
там немає бебі-бокса, про-
тягом 30 календарних днів 
із дня народження дитини 
можна подати заяву на йо-
го отримання до органів со-
ціального захисту населення 
або центру надання адміні-
стративних послуг за місцем 
проживання чи перебування, 
повідомляє Мінсоцполітики.

Міноборони започатковує проєкт 
із рекрутингу операторів БпЛА

ФАХОВЕ НАВЧАННЯ. Парт
нером проєкту, який забезпе-
чує підготовку та навчання опе-
раторів безпілотників, виступає 
Victory Drones — команда фон-
ду Dignitas за підтримки United 
Help Ukraine. Набір громадян, 
які бажають служити операто-
рами БпЛА, відбуватиметься 
через центри рекрутингу укра-
їнської армії.

Стати оператором може 
будь-хто віком понад 18 років 
навіть без схожого цивільного 
досвіду. Достатньо звернутися 
в один із центрів рекрутингу, де 
допоможуть заповнити заявку і 
нададуть супровід усього про-
цесу. Прийти та спробувати се-
бе можна вже з повісткою про 
уточнення даних.

«Спочатку людина прохо-
дить курси онлайн. Якщо ре-

зультат позитивний, перехо-
дить на інший етап. Тут вона 
вже безпосередньо спілкуєть-
ся з фахівцями Victory Drones, 
бере на себе зобов’язання 
після навчання потрапити у 
Збройні сили і займатися сво-
єю професійною діяльністю. 
Зрештою людина вчиться ке-
рувати БпЛА на полігонах та 
оформлює контракт. У рекру-
тингових центрах рекрутери 
доносять цю інформацію, після 
чого допомагають на всіх ета-
пах кандидатові», — каже упо-
вноважений представник Мі-
ноборони з питань рекрутингу 
Олексій Бежевець.

Партнер Міністерства оборо-
ни проєкт Victory Drones прово-
дитиме фахове багатоетапне 
безкоштовне навчання онлайн 
і офлайн, яке в середньому 

триватиме місяць. На остан-
ньому етапі навчання кандидат 
розпочинає оформлення для 
проходження військової служ-
би за контрактом в обраній вій-
ськовій частині та прямує на 
проходження базової загаль-
новійськової підготовки.

Після БЗВП військовослуж-
бовець офіційно підтверджує 
свої навички оператора БпЛА, 
отримує відповідний сертифі-
кат та прямує для проходжен-
ня служби до обраної військо-
вої частини за фахом. Підго-
товка не обмежуватиметь-
ся лише професійними нави-
чками пілота основних видів 
БпЛА. Вона міститиме тактич-
ну медицину, психологічну до-
помогу у стресових ситуаціях 
та саморегуляцію, повідомляє 
Міноборони.

Прем’єр-міністр Денис Шмигаль та президент Європейського банку реконструкції та розвитку Оділь Рено-Бассо 
підписали документ про взаєморозуміння
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ДОКУМЕНТИ
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 30 травня 2024 р. № 477-р 

Київ

Про включення індустріального парку 
«Сміла» до Реєстру індустріальних 

(промислових) парків
1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 

«Сміла».
2. Взяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку «Сміла» є Смілянська міська рада 

Черкаського району Черкаської області;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;
індустріальний парк розміщується на території м. Сміли Черкаського району Чер-

каської області.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 30 травня 2024 р. № 478-р 
Київ

Про передачу захисної споруди цивільного 
захисту у власність Єланецької селищної 

територіальної громади  
Вознесенського району Миколаївської 

області
Передати захисну споруду цивільного захисту № 53275 загальною площею 91,3 

кв. метра (реєстраційний номер 1239679448230) по вул. Аграрній, 24/2, у с-щі Єла-
нець Вознесенського району Миколаївської області у власність Єланецької селищної 
територіальної громади.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 30 травня 2024 р. № 481-р 
Київ

Про передачу нежитлових приміщень  
у м. Києві до сфери управління 

Національного агентства з питань  
виявлення, розшуку та управління активами, 

одержаними від корупційних  
та інших злочинів

Передати нежитлові приміщення загальною площею 2287,8 кв. метра (інвентар-
ний номер 103114) та нежитлові приміщення загальною площею 1360,1 кв. метра 
(інвентарний номер 103115) в будівлях літер А та літер А 1 по вул. Бориса Грінчен-
ка, 1, у м. Києві із сфери управління Державної служби з питань безпечності харчо-
вих продуктів та захисту споживачів до сфери управління Національного агентства 
з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних 
та інших злочинів.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 30 травня 2024 р. № 482-р 
Київ

Про відстрочення платежів  
за заборгованістю державного підприємства 

«Міжнародний аеропорт 
«Бориспіль» перед державою

1. Відповідно до статті 31 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2024 рік» Міністерству фінансів здійснити відстрочення платежів за заборгованіс-
тю державного підприємства «Міжнародний аеропорт «Бориспіль» перед держа-
вою за Субкредитною угодою для проекту розвитку Державного міжнародного ае-
ропорту «Бориспіль» між Кабінетом Міністрів України, представленим Міністер-
ством фінансів, Державним міжнародним аеропортом «Бориспіль» та відкритим ак-
ціонерним товариством «Державний експортно-імпортний банк України» від 22 ве-
ресня 2005 р. № 13000-04/70  (далі — Субкредитна угода), яка була укладена від-
повідно до Угоди (у формі обміну нотами) між Урядом України та Урядом Японії 
про надання кредиту для  фінансування проекту розвитку Державного міжнарод-
ного аеропорту «Бориспіль», ратифікованої Законом України від 16 червня 2005 р.  
№ 2669-IV, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 2005 р. № 938 «Про 
фінансування проекту розвитку Державного міжнародного аеропорту «Бориспіль» 
(Офіційний вісник України, 2005 р., № 38, ст. 2374) та Кредитної угоди для Проекту 
розвитку Державного міжнародного аеропорту «Бориспіль» між Японським банком 
міжнародного співробітництва та Кабінетом Міністрів України від 29 березня 2005 р. 
№ UKR-Р1. Відстрочення платежів здійснюється на умовах, передбачених Договором 
про відтермінування від 12 травня 2023 р. № UKR-R1-D між Україною в особі Міністра 
фінансів і Японським агентством міжнародного розвитку на суму 1 659 624 247 єн.

Плата, яка нараховується за надання кредиту відповідно до Субкредитної угоди, 
вноситься державним підприємством «Міжнародний аеропорт «Бориспіль» згідно з 
графіком погашення відстроченої основної суми та процентів, установленим зазна-
ченим Договором.

2. Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича підписати До-
даткову угоду № 1 про внесення змін та доповнень до Субкредитної угоди.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 30 травня 2024 р. № 484-р 
Київ

Про внесення зміни до пункту 1 
розпорядження  

Кабінету Міністрів України   
від 2 вересня 2020 р. № 1077 

На часткову зміну абзацу другого пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 2 вересня 2020 р. № 1077 «Про підписання Угоди між Кабінетом Міні-
стрів України та Урядом Республіки Сінгапур про повітряне сполучення» уповноважи-
ти Надзвичайного і Повноважного Посла України у Республіці Сингапур Зеленко Ка-
терину Михайлівну підписати Угоду між Кабінетом Міністрів України та Урядом Рес-
публіки Сінгапур про повітряне сполучення.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 10 травня 2024 р. № 486-р 
Київ

Про затвердження фінансового плану 
акціонерного товариства  

«Національна атомна енергогенеруюча 
компанія «Енергоатом» на 2024 рік

Затвердити фінансовий план акціонерного товариства «Національна атомна енер-
гогенеруюча компанія «Енергоатом» на 2024 рік, що додається до оригіналу.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 червня 2024 р. № 487-р 
Київ

Про схвалення проекту Угоди між Урядом 
України та Урядом Французької Республіки 
про створення представництва Групи AFD  

в Україні та діяльність Французького 
агентства розвитку, PROPARCO  

та Expertise France в Україні
Схвалити проект Угоди між Урядом України та Урядом Французької Республіки 

про створення представництва Групи AFD в Україні та діяльність Французького агент-
ства розвитку, PROPARCO та Expertise France в Україні.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 червня 2024 р. № 488-р 
Київ

Про призначення Кустурова В. Б. 
заступником Голови Державної служби  
України з питань безпечності харчових  

продуктів та захисту споживачів 
Призначити Кустурова Володимира Борисовича заступником Голови Державної 

служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів з да-
ти початку фактичного виконання ним посадових обов’язків на строк не більше 12 
місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно 
до законодавства, встановивши випробування строком на три місяці. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 червня 2024 р. № 491-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у власність 

територіальних громад Волноваського 
району Донецької області

Передати окреме індивідуально визначене майно у власність територіальних гро-
мад Волноваського району Донецької області за переліком згідно з додатком.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 4 червня 2024 р. № 491-р

ПЕРЕЛІК 
окремого індивідуально визначеного майна, що передається  

 у власність територіальних громад Волноваського району  
Донецької області

Найменування 
об’єкта Інвентарний номер Територіальна громада, у власність якої 

передається майно
Бензопила 
Husqvarna 120

11371049, 11371050 Великоновосілківська селищна територі-
альна громада

Бензопила 
Husqvarna 120

11371051, 11371052 Комарська сільська територіальна гро-
мада

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 червня 2024 р. № 493-р 
Київ

Про внесення змін у додаток 10  
до розпорядження   

Кабінету Міністрів України  
від 27 грудня 2023 р. № 1211

Внести зміни у додаток 10 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 груд-
ня 2023 р. № 1211 «Про погодження розподілу додаткової дотації на здійснення пере-
даних з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я 
між місцевими бюджетами у 2024 році» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 11, 
ст. 715), виклавши його в редакції, що додається.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 10 
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 27 грудня 2023 р. № 1211 
(в редакції розпорядження  
Кабінету Міністрів України  

від 4 червня 2024 р. № 493-р)

РОЗПОДІЛ 
додаткової дотації на здійснення переданих  

з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
 та охорони здоров’я між місцевими бюджетами 

Кіровоградської області на 2024 рік

Код бюджету Назва місцевого бюджету  
адміністративно-територіальної одиниці Обсяг, тис. гривень

1110000000  Обласний бюджет Кіровоградської області 90555,9
1154300000 Бюджет Олександрійської міської територіаль-

ної громади 4800

_________
 Усього 95355,9

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «БОГДАН ПРОТИ УКРАЇНИ» 
(CASE OF BOGDAN v. UKRAINE)

(заява № 3016/16)
Стислий виклад рішення від 08 лютого 2024 року

16 квітня 2014 року заявнику, який перебував у відділі міліції з 14 квітня без прото-
колу затримання, було повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення та про право на захисника, якого він міг вибрати самостійного або якого могли 
призначити йому безоплатно за рахунок держави. Заявник відмовився від захисника. 
Цього ж дня було проведено слідчий експеримент у виді відтворення обстановки та об-
ставин події, де заявник продемонстрував як він вчинив крадіжку. Наступного дня бу-
ло складено протокол затримання. У травні 2014 року місцевий наркологічний диспан-
сер повідомив орган досудового розслідування, що заявник перебував у ньому на дис-
пансерному клінічному обліку з діагнозом «розлади психіки та поведінки через вжи-
вання опіоїдів та амфетамінів».

Під час розгляду справи у суді заявнику на його прохання призначили захисника. 
У суді заявник заперечував свою причетність до злочину, стверджуючи, що працівни-
ки міліції затримали його 14 квітня 2014 року і піддали психологічному та фізично-
му тиску, що призвело до надання ним неправдивих пізнавальних показань. Проку-
ратура за результатами розслідування скарг заявника на жорстоке поводження пра-
цівників міліції неодноразово виносила постанови про закриття кримінального прова-
дження у зв’язку з відсутністю в діяннях працівників міліції складу кримінального пра-
вопорушення. 

У грудні 2014 року Вінницький міський суд визнав заявника винним і обрав йому по-
карання у виді позбавлення волі, встановивши, що твердження заявника про надання 
ним зізнавальних показань під тиском були необґрунтованими та були визнані недо-
стовірними постановою прокуратури про закриття кримінального провадження щодо 
працівників міліції. Стосовно права на захисника суд встановив, що заявник відмовився 
від цього права і його обов’язкова участь не вимагалася законодавством. 

Заявник оскаржив це рішення, посилаючись на те, що побоюючись працівників мі-
ліції та перебуваючи у стані наркотичної ломки, він дав неправдиві зізнавальні показан-
ня, а з огляду на відсутність захисника ці докази були сумнівними. Вирок було зали-
шено без змін Апеляційним судом Вінницької області та Вищим спеціалізованим судом 
України з розгляду цивільних і кримінальних справ. 

Верховний Суд України за результатами перегляду справи заявника за виключ-
ними обставинами відмовив заявнику, зазначивши, що йому було належним чином 
роз’яснено право на захисника і він відмовився від нього. На той момент ніщо не свід-
чило про існування підстав вимагати обов’язкової участі захисника. 

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржив-
ся за статтею 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — 
Конвенція) на порушення його права на доступ до захисника.

Розглянувши матеріали справи, Європейський суд зазначив, що загалом заявник 
підписав відмову, коли його незадокументовано тримали під вартою і коли він страж-
дав від наркотичної ломки. Це поставило під сумнів добровільний характер підписаної 
заявником відмови. За таких обставин національні суди повинні були перевірити дій-
сність відмови, чого вони не зробили належним чином. Оскаржувані показання заяв-
ника, надані на початку розслідування, були явно зізнавальними та сформували підхід 
органів державної влади до розслідування. 

Європейський суд встановив, що національні суди не поставили під сумнів дійсність 
відмови заявника і це мало дуже серйозні наслідки для загальної справедливості про-
вадження. Хоча заявник справді мав можливість оскаржити достовірність доказів і за-
перечити проти їхнього використання, оцінка національним судом питання його психіч-
ного стану під час слідчого експерименту була поверховою. Національні суди належ-
ним чином не розглянули скарги заявника на порушення його права на захисника, хо-
ча у національному законодавстві існувала норма про обов’язковість призначення за-
хисника, вона не була застосована.

Європейський суд дійшов висновку, що загалом під час кримінального проваджен-
ня не були виправлені процесуальні недоліки, допущені в перші дні розслідування, а та-
кож Уряд не зміг переконливо довести, що за виняткових і конкретних обставин спра-
ви загальна справедливість провадження не була непоправно підірвана обмеженням 
доступу заявника до правової допомоги. Отже, було порушено пункт 1 та підпункт «с» 
пункту 3 статті 6 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Оголошує заяву прийнятною;
2. Постановляє, що було порушено пункт 1 та підпункт «с» пункту 3 статті 6 Кон-

венції;
3. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців з дати, коли це рішення набуде статусу остаточного від-

повідно до пункту 2 статті 44 Конвенції держава-відповідач повинна сплатити заявни-
ку 3 600 (три тисячі шістсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що може на-
раховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди; ця сума має бути конвертова-
на в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначену суму нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гранич-
ної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період неспла-
ти, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

5.  Відхиляє решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції».
Інформацію надано Урядовим уповноваженим  
у справах Європейського суду з прав людини

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 04.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
15.04.2022 за № 42022000000000468, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно якого Рудяк Володимир Олексійович, 05.03.1962 ро-
ку народження, уродженець с. Андріївка Новосанжарського району Пол-
тавської області, проживаючий та зареєстрований за адресою: Луганська 
область, м. Свердловськ, вул. Березова 20, громадянин України підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 438 КК України – жорстокому поводженні з військовополоненими.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Рудяк Володимир Олексійович, 05.03.1962 року народження, уродже-
нець с. Андріївка Новосанжарського району Полтавської області, про-
живаючий та зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Сверд-
ловськ, вул. Березова 20, громадянин України відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137, 276 Кримінального процесуального кодексу України (далі - 
КПК України) викликається на 14 год. 00 хв. 10, 11 та 12 червня 2024 ро-
ку до старшого слідчого в ОВС 1 відділу 3 управління досудового розслі-
дування Головного слідчого управління Служби безпеки України Костю-
ка М. С. у приміщення Служби безпеки України, розташованого за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для допиту в якості підозрювано-
го у кримінальному провадженні № 42022000000000468 від 15.04.2022.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний 
зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого суд-
ді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
— заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки розміщується на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ОГОЛОШЕННЯ
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Додаток  
до наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України  

«Про заходи щодо проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських  
і приміських автобусних маршрутах загального користування,  

що виходять за межі території області (міжобласний маршрут)»
Об’єкти  

конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний маршрут)

№
об’єкта Назва маршруту, № рейсу

Протяж-
ність

маршруту,  
км

Час відправлення  
з кінцевих пунктів  
або мінімальний  

інтервал руху

Час
прибуття до кінцевих  

пунктів або максимальний 
інтервал руху

Періодичність виконання  
перевезень

Порядок здійснення 
рейсів (для міжміських 

маршрутів),
режим руху

(для приміських  
маршрутів)

Мінімальна кількість 
автобусів для вико-

нання рейсів
(самостійно/ паритет)

Категорія, клас, пасажироміст-
кість, рівень екологічних норм 

автобусів, рік виготовлення, ре-
комендований клас комфорт-
ності автобусів на міжміських 

маршрутах
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Кривий Ріг — Полтава, рейси 325/326 291 07:00

15:10
13:00
21:10

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

2 Дніпро — Полтава, рейси 223/224 171 06:20
13:00

09:40
16:20

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3, 2002  
і вище, **

3 Волочиськ — Чернівці, рейси 247/248 226 08:35
16:00

14:30
21:55

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3, 2002  
і вище, **

4 Долина — Тернопіль, рейси 385/386 180 09:35
16:00

14:30
20:42

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

5 Синельникове — Запоріжжя, рейси 287/288, 293/294 110 06:00
09:00
14:30
17:30

08:08
11:08
16:38
19:38

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

6 Любомирівка — Вінниця, рейси 747/748 128 06:35
13:40

10:30
17:25

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

7 Тернопіль — Батьків, рейси 579/580 66 15:00
06:00

16:50
07:45

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

8 Гадяч — Київ, рейси 167/168 279 06:00
15:25

10:50
20:15

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

9 Київ — Чернівці, рейси 733/734 543 20:30
21:00

06:40
07:10

постійно
щоденно

самостійно 3 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

10 Суми — Кропивницький, рейси 113/114 475 10:15
07:15

21:35
18:40

постійно
щоденно

самостійно 3 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

11 Нетішин — Тернопіль, рейси 235/236 165 6:25
15:00

10:33
19:05

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

12 Івано-Франківськ — Яргорів, рейси 47/48 60 15:35
05:55

17:40
07:57

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

13 Луцьк — Демидівка, рейси 185/186, 265/266, 303/304 55 06:15
08:40
11:05
13:10
17:10
19:45

08:00
10:25
12:50
14:50
18:55
21:25

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

14 Прилуки — Суми, рейси 49/50 195 05:55
13:30

10:20
17:55

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

15 Славутич — Київ, рейси 145/146 205 10:00
19:30

13:00
22:30

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3, 2002  
і вище, **

16 Чемерівці — Чернівці, рейси 681/682 171 08:55
15:55

13:30
20:30

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3, 2002  
і вище, **

17 Київ – Ромни — Лебедин, рейси 143/144 368 10:50
07:15

17:50
14:00

постійно
щоденно

самостійно 3 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

18 Новоархангельськ — Умань, рейси 533/534 54 06:00
10:00

07:25
11:25

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22, 
ЄВРО-3, 2002 і вище, **

19 Суми — Прилуки, рейси 51/52 195 09:40
16:05

14:15
20:30

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3, 2002  
і вище, **

20 Борщів — Кам’янець-Подільський, рейси 525/526 84 05:30
09:30

07:50
11:50

постійно
щоденно

самостійно 2 М3 ІІІ, від 22,  ЄВРО-3, 2002  
і вище, **

«**» – рекомендований клас комфортності, який визначається відповідно до Порядку визначення класу комфортності автобусів, сфери їхнього використання за видами сполучень та режимами руху, затвердженого наказом Мі-
ністерства транспорту та зв’язку України від 12 квітня 2007 р. № 285, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14 травня 2007 р. за № 499/13766.

Начальник Управління внутрішніх автомобільних перевезень Олександр ДЯЧЕНКО

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, 
ТЕРИТОРІЙ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.05.2024	    		     Київ      		                       № 503

Про заходи щодо проведення конкурсу 
з перевезення пасажирів на міжміських 

і приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що виходять  

за межі території області  
(міжобласний маршрут)

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», Поряд-
ку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному марш-
руті загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міні-
стрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), Правил надан-
ня послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених по-
становою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 (зі 
змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Визначити об’єкти конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському 

і приміському автобусних маршрутах загального користування, що вихо-
дять за межі території області (міжобласний маршрут), згідно з додатком.

2. Оголосити проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міжмісь-
кому і приміському автобусних маршрутах загального користування, що 
виходять за межі території області (міжобласний маршрут) (далі — кон-
курс). 

3. Визначити місцем проведення конкурсу — адміністративну будівлю 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України, роз-
ташовану за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 14, дату — 17 лип-
ня 2024 року, час — 11:00.

4. Здійснювати подання документів для участі у конкурсі: 
1) у паперовій формі — скринька для вхідної кореспонденції в адміні-

стративній будівлі Міністерства розвитку громад, територій та інфраструк-
тури України за адресою: м. Київ, проспект Берестейський, 14;

2) в електронній формі — офіційна електронна адреса Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України: miu@mtu.gov.ua.

5. Установити кінцевий строк прийняття документів для участі в конкур-
сі 27 червня 2024 року.

6. Затвердити такі, що додаються:
1) Умови конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і примісь-

кому автобусних маршрутах загального користування, що виходять за 
межі території області (міжобласний маршрут);

2) Кошторис витрат, пов’язаних із підготовкою та проведенням кон-
курсу з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних 
маршрутах загального користування, що виходять за межі території об-
ласті (міжобласний маршрут).

7. Управлінню внутрішніх автомобільних перевезень (О. Дяченко) за-
безпечити опублікування оголошення про проведення конкурсу, об’єкти 
конкурсу та умови конкурсу в друкованих засобах масової інформації в 
установлені законодавством строки.

8. Сектору зовнішніх комунікацій (В. Грузинський) забезпечити опри-
люднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку гро-
мад, територій та інфраструктури України.

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міні-
стра Сергія Деркача.

Виконувач обов’язків Міністра  
Василь ШКУРАКОВ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства розвитку громад,  
територій та інфраструктури України  
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Умови  

конкурсу з перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних 
маршрутах загального користування, що виходять за межі території області 

(міжобласний маршрут)

І. Обов’язкові умови конкурсу
1. Для участі у конкурсі з перевезення пасажирів на міжміському і при-

міському автобусних маршрутах загального користування, що виходять за 
межі території області (міжобласний маршрут), перевізник зобов’язаний:

1) забезпечити дотримання вимог Конституції України, законів України 
«Про автомобільний транспорт» (далі — Закон), «Про ліцензування видів 
господарської діяльності», «Про дорожній рух», «Про деякі питання вве-
зення на митну територію України та проведення першої державної реє-
страції транспортних засобів», «Про електронні документи та електронний 
документообіг», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі по-
слуги», Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на авто-
бусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (далі — Поря-
док), Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 
року № 176, постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2010 ро-
ку № 1166 «Про єдині вимоги до конструкції та технічного стану колісних 
транспортних засобів, що експлуатуються», постанови Кабінету Міністрів 
України від 09 червня 2011 року № 738 «Деякі питання сертифікації тран-
спортних засобів, їх частин та обладнання», Порядку розроблення та за-
твердження паспорта автобусного маршруту, затвердженого наказом Мі-
ністерства транспорту та зв’язку України від 07 травня 2010 року № 278, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 17 червня 2010 року за  
№ 408/17703, Порядку визначення класу комфортності автобусів, сфери 
їхнього використання за видами сполучень та режимами руху, затвердже-
ного наказом Міністерства транспорту та зв’язку України від 12 квітня 2007 
року № 285, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14 травня 
2007 року за № 499/13766, Порядку затвердження конструкції транспорт-
них засобів, їх частин та обладнання, затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України від 17 серпня 2012 року № 521, зареєстровано-
го у Міністерстві юстиції України 14 вересня 2012 року за № 1586/21898;

2) забезпечити структуру парку автобусів, що працюватимуть на марш-
руті загального користування, за категорією, класом, пасажиромісткістю, 
роком виготовлення, технічними та екологічними показниками, визначе-
ними організатором перевезень згідно з Об’єктами конкурсу з перевезен-
ня пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах загаль-
ного користування, що виходять за межі території області (міжобласний 
маршрут), визначеними у додатку до наказу (далі — Об’єкти конкурсу);

3) здійснювати перевезення пасажирів на міжміських і приміських ав-
тобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі те-
риторії області (міжобласний маршрут) з урахуванням державних соці-
альних нормативів у сфері транспортного обслуговування населення за 
Об’єктами конкурсу;

4) подати для участі в конкурсі документи в паперовій або електронній 
формі.

2. У разі подання перевізником документів для участі в конкурсі у папе-
ровій формі перевізник зобов’язаний:

1) подати для участі у конкурсі документи у двох закритих конвертах 
(пакетах) з позначками «№ 1» та «№ 2» відповідно із зазначенням дати 
конкурсу та назви перевізника, який подає документи для участі у кон-
курсі; 

2) помістити у конверт (пакет) з позначкою «№ 1» документи для учас-
ті у конкурсі, визначені статтею 46 Закону, за формою згідно з додатками 
2–4 до Порядку, а саме:

відомості про автобуси, які будуть використовуватися на автобусному 
маршруті;

відомості про виконання додаткових умов обслуговування маршруту;
анкету до заяви про участь у конкурсі з перевезення пасажирів;
копії сертифікатів відповідності та екологічності автобуса з додатками, 

в яких зазначені основні показники та візуальна інформація, що характе-
ризує транспортний засіб, на який видано сертифікат або транспортний 
засіб, що підпадає під сферу дії сертифіката, виданого на партію (серію) 
автобусів із такими характеристиками, виданих уповноваженим Міністер-
ством розвитку громад, територій та інфраструктури України (далі — Мі-
ністерство) органом із сертифікації (перелік уповноважених органів серти-
фікації транспортних засобів, наведено на офіційному вебсайті Міністер-
ства в розділі «Діяльність» — «Виконання Женевської Угоди 1958 року»);

копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів (за наявності — 
тимчасових реєстраційних талонів), чинних на дату проведення конкурсу;

документ, що підтверджує внесення плати за участь у конкурсі (ра-
хунок Міністерства № UA368201720313291001201078361, код ЄДРПОУ 
37472062 ДКСУ у м. Києві та становить 705 грн. 00 коп. на один об’єкт 
конкурсу);

3) помістити у конверт (пакет) з позначкою «№ 2», відповідно до статті 
46 Закону, заяву на участь у конкурсі з перевезення пасажирів на автобус-
ному маршруті загального користування встановленого згідно з додатком 
1 до Порядку зразка із зазначенням автобусного маршруту загального ко-
ристування, на якому має намір працювати;

4) документи, подані перевізником для участі у конкурсі, пронумерову-
ються, прошнуровуються, підписуються автомобільним перевізником або 
уповноваженою особою автомобільного перевізника із зазначенням кіль-
кості сторінок цифрами і словами.

3. Документи та зазначена в них інформація, що подані автомобільни-
ми перевізниками для участі у конкурсі, повинні бути достовірними ста-
ном на дату подання таких документів на конкурс і на дату проведення са-
мого конкурсу.

ІІ. Додаткові умови конкурсу
1.  Перевізникам здійснити заходи щодо забезпечення установлення 

на транспортні засоби, які пропонуються для роботи на маршрутах, що 
є об’єктами конкурсу, технічних засобів контролю за роботою транспорт-
них засобів у режимі реального часу (бортове обладнання для вимірюван-
ня напрямку руху, координат, місцезнаходження транспортного засобу та 
час його прибуття на зупинки, передбачені розкладом руху, іншої інфор-
мації), яка використовуватиме систему глобального позиціювання (далі — 
GPS-система), налаштування та забезпечення безперебійної передачі да-
них GPS-системи організатору перевезень за його зверненням, відповідно 
до наданих технічних параметрів.

2. Підтвердження можливості установлення GPS-системи на транспорт-
ні засоби, її налаштування та забезпечення безперебійної передачі даних 
організатору перевезень про рух автобусів на маршрутах зазначається у 
відомостях про додаткові умови обслуговування маршруту (додаток 3 до 
Порядку).

Начальник Управління внутрішніх автомобільних перевезень  
Олександр ДЯЧЕНКО
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 06.06.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22023230000000307 від 06.06.2023 стосовно громадянина Російської Федерації Ма-
каревича Олега Леонтійовича, 30 грудня 1962 р.н., підозрюваного у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАКАРЕВИЧА О. Л.
Підозрюваний Макаревич Олег Леонтійович, 30 грудня 1962 р.н., який зареєстрова-

ний та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Академіка Анохіна, 
2, корп. 4, кв. 116, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, Ви викликаєтесь 17.06.2024, 18.06.2024, 19.06.2024 о 12 год. 00 
хв. як підозрюваний у кримінальному провадженні № 22023230000000307 за ознака-
ми вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.438, ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 438, ст. 441 КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмово-
го повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування до началь-
ника 2 відділення 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого 
управління СБ України Македонського В. П., за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 
33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, пе-
редбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий 
привід, грошове стягнення.

Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Уведомление о подозрении от 06.06.2024 в уголовном производстве  

№ 22023230000000307 от 06.06.2023 в отношении гражданина Российской Федера-
ции Макаревича Олега Леонтьевича, 30 декабря 1962 г.р., подозреваемого в соверше-
нии уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА O ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО МАКАРЕВИЧА О. Л.
Подозреваемый Макаревич Олег Леонтьевич, 30 декабря 1962 г.р., 

зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, г. Москва, 
ул. Академика Анохина, дом 2, корп. 4, кв. 116, в соответствии с требованиями ст. ст. 
133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться 
17.06.2024, 18.06.2024, 19.06.2024 в 12 год. 00 мин. в качестве подозреваемого в рам-
ках уголовного производства № 22023230000000307 от 06.06.2023 по признакам пра-
вонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438, ст. 441 Уголовного 
Кодекса Украины для участия в проведении допроса в качестве подозреваемого и вру-
чения письменного уведомления о подозрении во время досудебного расследования 
к начальнику 2 отделения 1 отдела 3 управления досудебного расследования Главно-
го следственного управления СБ Украины Македонскому В. П., по адресу: г. Киев, ул. 
Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, 
предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: 
принудительный привод, денежное взыскание.

Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о прове-
дении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Скороходов Валерій Володимирович, 22.05.1976 ро-

ку народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№22023050000004246 від 01.11.2023 у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у колабораційній ді-
яльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміні-
страції держави-агресора на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СКОРОХОДОВА В. В.
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний 

Скороходов Валерій Володимирович, 22.05.1976 р.н., останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мі-
крорайон Зелений, буд. 7, кв. 151, на 10.06.2024 об 11:00, 11.06.2024 об 
11:00 та 12.06.2024 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого від-
ділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 130, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального 
правопорушення у кримінальному провадженні №22023050000004246 від 
01.11.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до-
питу як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваного Заневського В. Є.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва 
від 06.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000018 від 
09.01.2023 стосовно Заневського В’ячеслава Євгеновича, 18.09.1968 
р.н., уродженця м. Волоколамськ, Московської області рф, зареєстро-
ваного та проживаючого за адресою: м. Київ, пров. Коломийський, буд. 
17/31-А, кв. 242, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 
ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
підозрюваного Заневського В. Є.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Заневський В’ячеслав Євгенович, 18.09.1968 р.н., уро-
дженець м. Волоколамськ, Московської області рф, зареєстрований та 
проживаючий за адресою: м. Київ, пров. Коломийський, буд. 17/31-А, кв. 
242, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024 об 11:00 до Головного слід-
чого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ям-
ська, 32, кабінет 14, для завершення досудового розслідування, відкрит-
тя матеріалів, отримання обвинувального акта з додатками при здійснен-
ні спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023000000000018 від 09.01.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчи-
ненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 263 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, 
inbox@dgm.dn.court.gov.ua, http://dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кри-
мінальна справа за обвинуваченням Скороходова Валерія Володими-
ровича, 22.05.1976 року народження, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на  
11-00 год 13 червня 2024 року, головуючий суддя Геря О. Г.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого (inabsentia), який переховується від ор-
ганів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідаль-
ності (спеціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний 
та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Халявкіну Ірину Юріївну, 24.10.1968 року народження, яка обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/267/23 
(провадження №1-кп/191/21/23), яке відбудеться 20.06.2024 року об 
11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття об-
винуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 

Кулікову Ірину Олександрівну, 29.03.1975 року народження, у криміналь-
ному провадженні № 22023050000002685 від 26.06.2023, у підготовче су-
дове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст.111-1 КК України,  яке відбудеться  20 червня 2024 року о 09  годи-
ні 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний 
Камінь,  вул. Коробова, 6  каб. 203.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якої  здійснюється прова-
дження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Повідомлення  
про надання дозволу на спеціальне досудове  

розслідування відносно підозрюваного  
Якименка Ігоря Володимировича

Ухвалою Заводського районного суду м. Микола-
єва від 03.06.2024 року у справі № 487/4724/24 (про-
вадження № 1-кс/487/3266/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 62022150020000264 від 
23.06.2022, за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, стосов-
но підозрюваного ЯКИМЕНКА Ігоря Володимировича, 
25.04.1972 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: м. Херсон, пров. Учбовий, буд. 15.

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України по-

відомляю, що 05.06.2024 ухвалою слідчого судді За-

водського районного суду м. Миколаєва надано дозвіл 

на здійснення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні № 12024230000000715 

від 10.05.2024 за підозрою громадянина України Бєло-

ва Миколи Миколайовича, 11.11.1990 року народжен-

ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-

чених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 

КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Катющенко Галина Анатоліївна, 
26.11.1971 року народження, зареєстрована та фактич-
но проживає за адресою: Запорізька область, м. Ме-
літополь, вул. Малюги, буд. 31, відповідно до ст. ст. 
134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче 
судове засідання на 13:45 год. 13.06.2024 р. до Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб. 
15, тел. 050-904-57-29. Головуючий суддя Михайлова 
А. В.) у справі №333/3718/24, кримінальне проваджен-
ня №22023080000000334, за обвинуваченням у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що судове засідання за об-
винуваченням Бервено А. А. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, призначено на 13 червня 2024 року о 13 годині. 

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Украї-
ни обвинувачений Бервено Андрій Анатолійович викли-
кається до Новомосковського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка,  
10-Б (справа № 183/4334/23 суддя Гузоватий О. І.) на 13 
годину 13 червня 2024 року.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з момен-
ту опублікування повістки про виклик в засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
особа вважається такою, яка належним чином озна-
йомлена з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Тихонову Ольгу Володими-
рівну, 18.10.1978 року народження, про те, що досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні №22024080000000789 від 
13.05.2024, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликає-
тесь для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досу-
дового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслі-
дування в Управлінні СБ України в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 на 07.06.2024.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ  
в Запорізькій області Є.Семекліт

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запорізький апеляційний суд викликає обвину-
ваченого Саєнка Івана Олександровича, 26.12.1991 
року народження на розгляд апеляційної скарги 
захисника Михайлова Д. О. на вирок Хортицько-
го районного суду м.Запоріжжя від 19.03.2024 ро-
ку, яким Саєнка І. О. визнано винуватим і засудже-
но за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Роз-
гляд призначено на 13.06.2024 року на 10 год. 30 
хв. в приміщенні суду в м. Запоріжжі, пр. Собор-
ний, 162.  

Суддя О. С. Гончар 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запорізький апеляційний суд викликає обвину-
ваченого Шамрая Сергія Вікторовича, 11.02.1971 
року народження на розгляд апеляційної скарги 
захисника Амброскіна В. Л. на вирок Хортицького 
районного суду м.Запоріжжя від 20.03.2024 року, 
яким Шамрая С. В. визнано винуватим і засудже-
но за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Роз-
гляд призначено на 13.06.2024 року на 10 год. 45 
хв. в приміщенні суду в м. Запоріжжі, пр. Собор-
ний, 162.  

Суддя О. С. Гончар

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Запорізький апеляційний суд викликає обви-

нуваченого Погорелова Артема Миколайовича, 

23.09.1983 року народження на розгляд апеляцій-

ної скарги захисника Богдана С. І. на вирок Жовтне-

вого районного суду м. Запоріжжя від 22.02.2024 

року, яким Погорелова А. М. визнано винуватим і 

засуджено за ч. 2 ст. 111 КК України. Розгляд при-

значено на 11.06.2024 року на 10 год. 00 хв. в при-

міщенні суду в м. Запоріжжі, пр. Соборний, 162.  

Суддя О. С. Гончар

Повідомлення про ухвалення слідчим  
суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Київського район-

ного суду м. Одеси від 27.05.2024 (справа  
№ 520/1418/19) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 12019160000000042 
від 21.01.2019 стосовно підозрюваного у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 255, ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 212 КК 
України Сала Сергія Васильовича, 24.09.1970 ро-
ку народження, уродженця м. Харкова, громадя-
нина України, останнє відоме місця проживання: 
м. Харків, вул. Героїв Праці, буд. 38, кв. 32, який 
переховується від слідства та суду, та оголошений 
у міжнародний розшук.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Жовтневий районний суд міста Запо-

ріжжя викликає Плахотнікова Івана Олек-
сандровича, 29.01.1977 року народження, 
уродженця міста Донецька, як обвинуваче-
ного у скоєнні злочинів, передбачених ч. 5  
ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22023050000004688 від 
15.12.2023 року у судове засідання, яке від-
будеться о 13:40 годині 18.06.2024 у примі-
щенні Жовтневого районного суду міста За-
поріжжя, розташованого за адресою: місто 
Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, під го-
ловуванням судді Д. М. Кольц, кримінальне 
провадження № 331/60/24.

Ухвалою колегії суддів Ужгородського 

міськрайонного суду Закарпатської облас-

ті від 22.05.2024 (справа №308/21169/23) 

надано дозвіл на здійснення спеціально-

го судового розслідування у кримінально-

му провадженні № 42023070000000012 від 

25.01.2023 стосовно обвинуваченого Беке-

ньова Андрія Володимировича, 06.07.1988 

року народження, у вчиненні кримінально-

го правопорушення (злочину), передбаче-

ного ч. 4 cт. 111-1 КК України, ч. 2 cт. 111 

КК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
СИЧ І. І. 

Деснянський районний суд м. Черніго-
ва (справа № 750/6154/24) повторно викли-
кає Сич Ірину Іванівну, 18.11.1963 року наро-
дження, яка зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, Старобільський район, смт Мар-
ківка, квартал Молодіжний, 13 кв. 9, яка об-
винувачується у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 
ст. 111 КК України (кримінальне проваджен-
ня № 42023132580000023 від 24.01.2023), у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 
17.06.2024 о 09 годині 50 хвилин у приміщен-
ні Деснянського районного суду м. Чернігова  
(м. Чернігів, просп. Перемоги, 141) у складі ко-
легії суддів: головуючого судді Лямзіної Н. Ю., 
суддів: Кузнєцової О. О., Самусь Л. В. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
В провадженні Дзержинського місько-

го суду Донецької області (85200, Доне-
цька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, 
вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) 
перебуває кримінальна справа за обвину-
ваченням Саніна Андрія Володимировича, 
25.09.1970 року народження, уродженця  
м. Донецьк Донецької області, громадянина 
України, зареєстрованого в м. Донецьк До-
нецької області за адресою: вул. Оборонна, 
буд. 6, кв. 2, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України. Обвинувачений викликається 
для участі у судовому засіданні на 12 червня 
2024 року об 11 год. 00 хв.

Головуючий суддя Мигалевич В. В. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Жижонок Анастасію Вікторівну, 25.04.1996 року народження, яка 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі 
№191/894/24 (провадження №1-кп/191/79/24), яке відбудеться 20.06.2024 
року о 09:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття 
обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ЛИМАРЬ С. С.

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Лимарь 
Світлану Сергіївну, 20.09.1980 року народження, як обвинуваченої у судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №12022052420000439 за ч. 5 
ст. 111-1 КК України, яке призначене на 14.06.2024 о 14-00 год.

Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється за 
адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84, під головуванням судді 
Ігнатенко В. В., кримінальне провадження №202/3143/23.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Самойлова Олексія Миколайовича, 29.01.1983 року народження, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі 
№185/13512/23, яке відбудеться 12.06.2024 о 09:00 годині в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська,  
135, зал судового засідання №2. Наслідки неприбуття обвинуваченого пе-
редбачені ст. 323 КПК України. 

Головуючий суддя Щербина О. О.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до 

статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викли-
кає Демченка Ігоря Валентиновича, 26.09.1988 р.н., заре-
єстрованого за адресою: Луганська область, Сєвєродо-
нецький район, м. Рубіжне, вул. Менделєєва, б. 8, кв. 31, 
проживаючого на тимчасово окупованій території Укра-
їни, як обвинуваченого, у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 1 ст. 258-3, ч. 1, 2 ст. 111 КК України, по кримі-
нальному провадженні № 1-кп/712/291/24. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 12 годині 20 хвилин 17 
червня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черка-
си, Черкаська область, 18000. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченого Дем-
ченка Ігоря Валентиновича у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Судді Рябуха Ю.В., Борейко О.М., Стеценко О.С.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного Сергієнка Д. М.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Сергієнко Дмитро Миколайович, 

16.04.1995 р.н., громадянин України, уродженець м. Кра-
маторська Донецької області, зареєстрований за адре-
сою: м. Донецьк, вул. Івана Ткаченка, б. 80, фактично 
мешкає в невстановленому місці у м. Москві, рф, у від-
повідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам не-
обхідно з’явитись 10.06.2024 на 10 год 00 хв до стар-
шого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкась-
кій області Водяника А. С., р.т. (0472) 398-546, за адре-
сою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення до-
судового розслідування, відкриття матеріалів, вручення 
обвинувального акта з додатками у кримінальному про-
вадженні № 22023250000000288 від 01.08.2023, в яко-
му Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 3 ст. 1142 КК України. Наслідки та поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик визначені у статтях 138-
139 КПК України.

Повістка опублікована на офіційному інтернет-сайті 
Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до 

статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викли-
кає Кошиля Андрія Миколайовича, 03.11.1978 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: Луганська об-
ласть, Сватівський район, м. Сватове, вул. Новоселівка, 
б. 9, проживаючого на тимчасово окупованій території 
України, як обвинуваченого, у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, по кримі-
нальному провадженні № 1-кп/712/458/24. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться об 11 годині 30 хвилин 
18 червня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, 
Черкаси, Черкаська область, 18000. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченого Ко-
шиля Андрія Миколайовича у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Судді Кончина О.І., Пироженко С.А., Токова С.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до 

статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викли-
кає Човагу Михайла Мироновича, 20.11.1985 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: Львівська об-
ласть, м. Червоноград, вул. Львівська, б. 11, кв. 40, про-
живаючого на тимчасово окупованій території України, 
як обвинуваченого, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 1 ст. 258-3 КК України, по кримінальному проваджен-
ні № 1кп/712/264/24. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.  

Судове засідання відбудеться о 10 годині 00 хвилин 12 
червня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черка-
си, Черкаська область, 18000. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту 
опублікування повістки про виклик обвинуваченого Чо-
ваги Михайла Мироновича у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Бащенко С.М.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-

ласті викликає обвинуваченого  у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 

111 КК України, Цикала Сергія Анатолійовича, 09 трав-

ня 1974 року народження, який проживає за адресою: 

м. Донецьк, вул. Кольцова, буд. 5, кв. 57., у судове засі-

дання, яке відбудеться 12 червня 2024 року о 14 год. 00 

хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-

ного суду Тернопільської області за адресою: м. Терно-

піль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Цикала С.А. в судове за-

сідання, оголошення вважається належним повідомлен-

ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 

відсутністю обвинуваченого особи в порядку спеціально-

го судового провадження.  

Головуючий суддя  Олександр ДУДА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Дружківський міський суд Донецької області викли-

кає ДЯЧЕНКО ІННУ ОЛЕКСІЇВНУ, 07.12.1986 року наро-
дження, зареєстрована та проживає  за адресою: Доне-
цька область, Бахмутський р-н, м. Світлодарськ, багато-
квартирний будинок 81, квартира 81 як обвинувачено-
го у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
12.06.2024 о 09-30 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Дружківсько-
го міського суду Донецької області, розташованого за 
адресою: 84205, Донецька область, м. Дружківка, вул. В. 
Пилипенка, 45,  під головуванням судді Медінцевої Н.І. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) обви-
нуваченим, який оголошений у міжнародний розшук,  
та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної 
Верховною Радою України державою-агресором, є під-
ставою для здійснення спеціального судового прова-
дження. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого                ч. 3 ст. 110 
КК України, Качкаєва Павла Рюриковича,  04.10.1951 ро-
ку народження, уродженця с. Чернігівка, Чишминський 
раойн, Башкирська АРСР, місце проживання невідоме, 
депутат Державної Думи Федеральних Зборів Російської 
Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 
1 громадянина Російської Федерації, у судове засідання, 
яке проводитиметься в порядку спеціального судового 
провадження та відбудеться  12 червня 2024 року о 10 
год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільського місь-
крайонного суду за адресою: м. Тернопіль,  вул. Котля-
ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання, ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.  

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ  

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-

ської області викликає обвинувачену у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаченого  

ч. 5 ст. 111-1 КК України, Осадчук Катерину Петрівну 

06.01.1964  р.н., уродженку с. Гостроподолянське Ска-

довського району Херсонської області, зареєстровану і 

проживаючу за адресою: Херсонська область, Скадов-

ський район, село Гостроподолянське, для участі в під-

готовчому судовому засіданні, яке відбудеться 12 червня 

2024 року о 12.50 год. в залі судових засідань Тернопіль-

ського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль,  

вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 

паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Осадчук К.П. у підготовче 

судове засідання, оголошення вважається належним по-

відомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-

ватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-

ного судового провадження.  

Головуючий суддя Сергій КУНЦЬО  

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудового  

розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого район-

ного суду м. Запоріжжя від 03.06.2024 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000279 від 21.02.2024 за підозрою 
Багмета Данила Дмитровича, 15.03.2002 року наро-
дження у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухва-
лою слідчого судді можливо ознайомитись на сайті 
Офісу Генерального прокурора.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК  України, Сергєєву Ірину Олександрівну, 
01.12.1982 року народження, уродженку смт Новотроїцьке Херсонської області, зареєстровану за адре-
сою: с. Микільське Херсонського (колишній Білозерський) району Херсонської області, вул. Першотрав-
нева, буд. 23, проживаючу у м. Анапа Краснодарського краю рф, громадянку України, у судове засідання, 
яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 10 червня 2024 року о 
10 год. 00 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченої у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а 

кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 110 КК України Фролову Тамару Іванівну, 02 листопа-
да 1959 року народження, яка проживає за адресою: м. Москва, вули-
ця Охотний ряд, 1, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 
червня 2024 року о 10 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопіль-
ського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої у підготовче судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

Повідомлення про надання дозволу 
на здійснення спеціального досудового розслі-

дування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого район-

ного суду м. Запоріжжя від 03.06.2024 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000286 від 21.02.2024 за підозрою 
Ручки Віктора Вікторовича, 05.12.1990 року наро-
дження у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, повідомляємо, що з вказаною ухва-
лою слідчого судді можливо ознайомитись на сайті 
Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калмикова Ю.О.) викликає  Литвиненко 

Наталію Володимирівну, 03 жовтня 1974  року народження, громадянку  України,  уродженку м. Гола При-
стань, Херсонської області,   зареєстрована та останнє відоме місце  проживання  за адресою: вул. Миру, 
буд. №49,  с. Тарасівка, Херсонського району Херсонської  області, як обвинувачену, у кримінальному про-
вадженні № 22024260000000001 від 02.01.2024 за обвинуваченням Литвиненко Наталії Володимирівни у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Явка до суду є  обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ,  який посвідчує  особу. 
Підготовче судове засідання відбудеться об 11:00 год. 14 червня   2024 року за адресою: 58001, м. Чер-

нівці, вул. Кафедральна, 4.
 Відповідно до вимог ст. 323 КПК України,  з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваче-

ної  Литвиненко Наталії Володимирівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження остання   вважається належним чином ознайомленою  з її змістом.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110 КК України Фаррахова Айрата Закієвича, 17 
вересня 1968 року народження, який проживає за адресою: м. Мо-
сква, вулиця Охотний ряд, 1, у судове засідання, яке відбудеться 11 
червня 2024 року о 15 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопіль-
ського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕНЕ  
СУДОВЕ РІШЕННЯ

Снігурівський районний суд Миколаївської об-
ласті повідомляє обвинуваченому Козленку Ан-
дрію Володимировичу, 08.12.1964 р.н., про ухва-
лення вироку (справа №485/1185/23, проваджен-
ня № 1-кп/485/28/24) за відсутності обвинуваченого 
(in absentia) в порядку спеціального судового про-
вадження від 29.05.2024, який розміщено за веб-
адресою в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень: https://reyestr.court.gov.ua/Review/119356293.

Суддя Іванна КВЄТКА

 Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Голодного Романа Станісла-
вовича, 16.12.1982 р.н. для участі при розгляді кримінального провадження № 62022050030000199 від 09 
травня 2022 року відносно Голодного Романа Станіславовича за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться  11 червня 2024 року о 12 годині 00 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. Коробова, 6  каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільно-
го відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 
139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-
курора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позива-
ча, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи - статтею 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експер-
та - статтею 327 КПК України

Суддя В.В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвину-
ваченого Михайличенко Олексія Борисовича 30.01.1984  для  учас-
ті у підготовчому судовому засіданні по кримінальному проваджен-
ню № 62023050030000161 у вчиненні кримінального правопорушення 
передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (провадження №205/3508/22), 
яке відбудеться  18 червня 2024 року о 10 годині 20 хвилин, у примі-
щенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. 
Коробова, 6  каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваче-
ного, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юри-
дичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені стат-
тею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені статтею 323 КПК України

                Суддя Г.М. Калініченко

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального досудового 

розслідування
Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду міс-

та Києва від 03.06.2024 надано дозвіл на проведення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні № 
42024100000000112 внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань від 21.02.2024, за підозрою Резанова Ю.О. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Плужника Дмитра Сергійовича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвину-
ваченого Плужника Дмитра Сергійовича, 26.05.1993 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: Луганська область, місто Сєвєродо-
нецьк, вул. Маяковського, 15, кв. 39, для участі у підготовчому судо-
вому засіданні у кримінальному провадженні № 22022220000002530 
від 28.07.2022 (судова справа № 750/6961/24) щодо Плужника Д.С., 
обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 12 черв-
ня 2024 року о 09 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 
місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням судді Куз-
нєцової О.О.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Кононенко Петро Іванович, зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. 

Пархоменка, буд. 2, кв. 12, відповідно до вимог ст. ст. 113, 133, 135 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 10.06.2024, 11.06.2024 та 12.06.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого Головного 
слідчого управління Служби безпеки України Дуная Д.О. за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 33, каб. 704, контактний телефон: (044) 256-90-74 для ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування у кримінальному провадженні № 22024000000000236 від 14.03.2024 
та для вручення обвинувального акта та додатка до нього – реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

м. Дніпро				    06.06.2024
Старший слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 

областях Макаров В.Ю. за погодженням із заступником начальника відділу 
Луганської обласної прокуратури Білим С.О. у кримінальному провадженні 
№ 12022030580000409 від 26.03.2022, відповідно до ст. 42,111,133-137,276-
278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Алєксєєнка Микиту Володимировича, 26.03.1998 р.н., уродженця м. Каді-

ївка (раніше Стаханов) Луганської обл., зареєстрованого та проживаючого: 
Луганська область, м. Кадіївка (раніше Стаханов), пр-т Леніна, б. 38, кв. 35, 
про підозру у жорстокому поводженні з цивільним населенням, вчиненому 
за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-

нерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Алєксєєнко Микита Володимирович, 26.03.1998 р.н., заре-

єстрований та проживаючий: Луганська область, м. Кадіївка (раніше Стаха-
нов), пр-т Леніна, б. 38, кв. 35, відповідно до ст. 133,135,278 КПК України ви-
кликається у КП №12022030580000409 від 26.03.2022 до СВ 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 
7, каб. 131 об 11:00 10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024, для вручення пись-
мового повідомлення про підозру за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для 
проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154, електронна пошта: lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

м. Дніпро				    06.06.2024
Слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 

Компанієць Ю.В. за погодженням із прокурором Рубіжанського відділу Сє-
вєродонецької окружної прокуратури Щукіним О.О. у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000787 від 09.10.2023, відповідно до ст. 42,111,133-
137,276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Крієренка Олександра Валерійовича, 14.10.1993 р.н., уродженця м. Лу-

ганськ, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого: м. Лу-
ганськ, кв-л Солнєчний, б. 27, кв. 33, про підозру в добровільному обранні 
18.09.2023 до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупова-
ній території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, а саме 
т.зв. «депутатом народного совета лнр первого созыва» (мовою оригіналу), 
тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-

нерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Крієренко Олександр Валерійович, 14.10.1993 р.н., за-

реєстрований та проживаючий: м. Луганськ, кв-л Солнєчний, б. 27, 
кв. 33, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП  
№ 22023130000000787 від 09.10.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 о 
10:00 на 10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024, для вручення письмового пові-
домлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, 
процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

м. Дніпро				    06.06.2024
Старший слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 

областях Макаров В.Ю. за погодженням із заступником начальника відділу 
Луганської обласної прокуратури Білим С.О. у кримінальному провадженні 
№ 12022030580000409 від 26.03.2022, відповідно до ст. 42,111,133-137,276-
278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Мішину Ярославу Дмитровичу, 02.04.1994 р.н., уродженцю м. Луганськ 

Луганської обл., зареєстрованому та проживаючому: м. Луганськ, кв. Кома-
рова, б. 25, кв. 4, про підозру у жорстокому поводженні з цивільним населен-
ням, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-

нерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Мішин Ярослав Дмитрович, 02.04.1994 р.н., зареєстро-

ваний та проживаючий: м. Луганськ, кв. Комарова, б. 25, кв. 4, відповідно 
до ст. 133,135,278 КПК України викликається у КП №12022030580000409 
від 26.03.2022 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 об 11:00 10.06.2024, 
11.06.2024, 12.06.2024, для вручення письмового повідомлення про підозру 
за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для проведення слідчих, процесуальних 
дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154, електронна пошта: lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро				    06.06.2024
Старший слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-

ській областях Макаров В.Ю. за погодженням із заступником началь-
ника відділу Луганської обласної прокуратури Білим С.О. у криміналь-
ному провадженні № 12022030580000409 від 26.03.2022, відповідно до  
ст. ст. 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Палєєва Сергія Вікторовича, 13.08.1984 р.н., уродженця м. Довжанськ 

(раніше Свердловськ) Луганської обл., зареєстрованого та проживаючого: 
м. Луганськ, кв-л Зарєчний, б. 2, кв. 63, про підозру у жорстокому пово-
дженні з цивільним населенням, вчиненому за попередньою змовою гру-
пою осіб, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-

нерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Палєєв Сергій Вікторович, 13.08.1984 р.н., зареєстрова-

ний та проживаючий: м. Луганськ, кв-л Зарєчний, б. 2, кв. 63, відповідно 
до ст. 133,135,278 КПК України викликається у КП №12022030580000409 
від 26.03.2022 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 об 11:00 10.06.2024, 
11.06.2024, 12.06.2024, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для проведення слідчих, процесу-
альних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154, електронна пошта: lug.prok.office@gmail.
com.

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 
про підозру та повістка про виклик підозрюваного

Громадянин України Рубанцов Андрій Вікторович, 20.06.1980 р.н., уро-
дженець м. Ровеньки, Луганської області, зареєстрований за адресою: Лу-
ганська область, м. Ровеньки, кварт. Гагаріна, буд. 5, кв. 4, відповідно до 
ст. ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, в рамках кримінального проваджен-
ня №22024130000000094 від 05.02.2024 Вам повідомляється про те, що Ви 
підозрюєтесь у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні до незаконного органу 
влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупа-
ційній адміністрації держави-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Підозрюваний Рубанцов Андрій Вікторович, 20.06.1980 р.н., відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 10.06.2024, 
на 09 год. 00 хв. 11.06.2024, на 09 год. 00 хв. 12.06.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління ГУ СБ України в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, 
буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для вручення повідомлен-
ня про підозру, допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №22024130000000094 від 05.02.2024. На-
слідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст. ст. 138-
139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зо-

крема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро				    06.06.2024
Слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-

тях Компанієць Ю.В. за погодженням із заступником керівника Старобільської 
окружної прокуратури Луганської області Коваленком І.В. у кримінальному про-
вадженні № 22023130000000796 від 12.10.2023, відповідно до ст.ст. 42, 111, 
133-137, 276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Надьон Зінаїду Гаврилівну, 22.07.1947 р.н., уродженку с. Осетнянська Ново-

українського р-ну Кіровоградської обл., громадянку України, зареєстровану та 
проживаючу: м. Луганськ, вул. Прохладная, б. 5, про підозру в добровільному 
обранні 18.09.2023 до незаконного органу влади, створеного на тимчасово оку-
пованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, а са-
ме т.зв. «депутатом народного совета лнр первого созыва» (мовою оригіналу), 
тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-

рального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про ви-
клик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Надьон Зінаїда Гаврилівна, 22.07.1947 р.н., зареєстрова-

на та проживаюча: м. Луганськ, вул. Прохладная, б. 5, відповідно до ст. 
133,135,278 КПК України викликається у КП № 22023130000000796 від 
12.10.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131, о 12:00 на 10.06.2024, 
11.06.2024 та 12.06.2024, для вручення письмового повідомлення про під-
озру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних 
дій, допиту підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 06.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22023130000000781 від 09.10.2023 за ознаками вчинення злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно з яким Вінник Володимир Борисович, 29.07.1972 р.н., грома-
дянин України, підозрюється у добровільному обранні громадянина України, 
до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Вінник Володимир Борисович, 29.07.1972 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Луганська обл., Сватівський район, смт Білокуракине, вул. 
Сонячна, буд. 24, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, 
за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підо
зрюваному о 10 год. 00 хв. на 10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024 для до-
питу у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000781 від 
09.10.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро				    06.06.2024
Слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-

тях Компанієць Ю.В. за погодженням з прокурором Лисичанської окруж-
ної прокуратури Луганської області Субботою О.М. у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000842 від 26.10.2023, відповідно до ст. 42,111,133-
137,276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Тростянського Артема Миколайовича, 06.02.1985 р.н., уродженця м. Ли-

сичанськ Луганської обл., громадянина України, зареєстрованого та про-
живаючого: Луганська обл., м. Лисичанськ, пр-т Перемоги, б. 100, кв. 98, 
про підозру в добровільному обранні 18.09.2023 до незаконного органу 
влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупа-
ційної адміністрації держави-агресора, а саме т.зв. «депутатом совета го-
родского округа муниципального образования городской округ город Ли-
сичанск лнр» (мовою оригіналу) та 19.09.2023 т.зв. «головою постійної ко-
місії по соціальній політиці, справам молоді господарства ради міського 
округу муніципального утворення міський округ міста Лисичанська лнр», 
тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-

нерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Тростянський Артем Миколайович, 06.02.1985 р.н., заре-

єстрований та проживаючий: Луганська обл., м. Лисичанськ, пр-т Перемо-
ги, б. 100, кв. 98, відповідно до ст. 133,135,278 КПК України викликаєть-
ся у КП № 22023130000000842 від 26.10.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 
7, каб. 131 о 14:00 на 10.06.2024, 11.06.2024 та 12.06.2024, для вручення 
письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для про-
ведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 06.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 22024130000000164 від 04.03.2024, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове 
повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Рибалко Юрій 
Миколайович, 04.09.1965 р.н., підозрюється у добровільному обранні до 
незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, 
у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Рибалко Юрій Миколайович, 04.09.1965 р.н., який зареє-

стрований та мешкає за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, пр-т Ге-
роїв Рубіжного, буд. 14, кв. 48, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), 
як підозрюваному о 10:00 10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024 для допиту у 
якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні № 22024130000000164 від 04.03.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Кочетов Роман Сергійович, 22.02.1981 р.н., за-
реєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Планова, буд. 74, відповідно 
до вимог cт. cт. 133, 135, 137 КПК України, викликається на 10:00 годину 
10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131 
(фактичне розташування) для вручення письмового повідомлення про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, для допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000159 від 
29.02.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Мануйлов Євген Володимирович, 05.01.1967 р.н., 
зареєстрований за адресою: м. Луганськ, 1 Мікрорайон, буд. 1, кв. 430, від-
повідно до вимог cт. cт. 133, 135, 137 КПК України, викликається на 10:00 
годину 11.06.2024, 12.06.2024, 13.06.2024 до слідчого відділу 3 управлін-
ня (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, ка-
бінет 131 (фактичне розташування) для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного та проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000171 від 06.03.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Громадянин України Жевлаков Сергій Васильович, 24.09.1958 р.н., заре-
єстрований за адресою: Луганська обл., м. Кадіївка (стара назва – Стаха-
нов), вул. Ленінградська, 3/2, відповідно до вимог cт.cт. 133, 135, 137 КПК 
України, викликається на 10:00 годину 10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розташування) для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрю-
ваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22024130000000266 від 29.04.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається громадянка України Дубова Неля Іванівна, 
25.04.1970 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, Старобільський район, с. Курячівка, вул. 
Лук’янчикова, буд. 13 Б, об 11 год. 30 хв. на 10.06.2024, 
11.06.2024, 12.06.2024 до слідчого відділу 3 управління 
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 42024132580000018 від 09.01.2024, допиту як під-
озрюваної, а також проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.
com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається громадянка України Цикоза Людмила Миколаїв-
на, 01.12.1967 р.н., яка зареєстрована за адресою: Лу-
ганська обл., Старобільський р-н, с. Курячівка, вул. Ко-
оперативна, буд. 4, об 11 год. 30 хв. на 10.06.2024, 
11.06.2024, 12.06.2024 до слідчого відділу 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (фактичне 
розташування), для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 42024132580000014 від 
09.01.2024, допиту як підозрюваної, а також проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.
com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викли-
кається громадянка України Приходько Віта Ігорів-
на, 04.08.1986 р.н., яка зареєстрована за адресою: Лу-
ганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, 
вул. Чкалова, буд. 158, об 11 год. 30 хв. на 10.06.2024, 
11.06.2024, 12.06.2024 до слідчого відділу 3 управлін-
ня (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адре-
сою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевчен-
ка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 42024132580000016 від 09.01.2024, допиту як під-
озрюваної, а також проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.
com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Рєзнікова Лариса Василівна, 
18.07.1968 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська 
обл., Сватівський район, смт Троїцьке, вул. 411 Стрілко-
вої дивізії, буд. 9, відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 
137 КПК України викликається у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000905 від 14.11.2023 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях, за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 
7, кабінет 131 (фактичне розташування), о 10:00 годи-
ні 10.06.2024, 11.06.2024, 12.06.2024 для вручення пись-
мового повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, для допиту в якості підозрюваної у зазначеному 
кримінальному провадженні та проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000905 від 14.11.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка України Чалап На-
дія Миколаївна, 20.05.1980 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старо-
більський район, с. Курячівка, вул. Лук’янчикова, буд. 47, об 11 год. 30 хв. на 10.06.2024, 
11.06.2024, 12.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк 
Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетров-
ська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000012 
від 09.01.2024, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудово-
го розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Громадянин України Полєвіков Ігор Олексійович, 17.01.1961 р.н., у від-
повідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за № 42022230000000296 
від 22.08.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у дер-
жавній зраді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на 
шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обо-
роноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці Украї-
ни, шляхом надання іноземній державі та її представникам допомоги в 
проведенні підривної діяльності проти України, вчиненому в умовах во-
єнного стану, та у добровільному зайнятті громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незакон-
них органах влади, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрю-

ваний Полєвіков Ігор Олексійович, 17.01.1961 р.н., останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: м. Херсон Херсонської області, 
вул. 28 Армії, буд. 4-А, кв. 24, на 10.06.2024 о 10:00, 11.06.2024 о 10:00 
та 12.06.2024 о 10:00 до будівлі Управління СБ України в Чернівецькій об-
ласті за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. 251, для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень у кримінальному провадженні № 42022230000000296 від 
22.08.2022 за ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрю-
ваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазна-
ченому кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 04.06.2024 у кримінальному прова-
дженні № 22024011000000057 від 26.02.2024 складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України 
Штехбарт Олександр Людвигович, 27.06.1966 року народження, 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України – в добровільному за-
йнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням 
організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про про-
цесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Штехбарту Олександру Людвиговичу, 27.06.1966 р.н., грома-

дянину України, зареєстрованому за адресою: Автономна Рес-
публіка Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, 23А, кв. 
7, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 
10.06.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 11.06.2024 та з 09 
год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 12.06.2024 до слідчого управління 
Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим 
(м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а +38(050)768-78-09), для по-
відомлення вам про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та участі 
в подальших процесуальних діях у кримінальному провадженні  
№ 22024011000000057 від 26.02.2024. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснен-
ня спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Лоза Галина Іванівна, 31.12.1970 року народження, уродженка с. Тер-
нівка Марківського району Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, смт Марківка, вул. Центральна, буд. 24, кв. 31, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно 
з’явитися 11.06.2024 об 11:00, 12.06.2024 об 11:00, 13.06.2024 об 11:00 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 
№ 131, для складення та вручення Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному про-
вадженні № 42023132580000128 від 13.10.2023, допиту як підозрюваної, а також проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України, в тому числі накладення грошового стягнення, 
здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, stbmp@ukr.net

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру

Громадянка України Усатюк Ольга Олександрівна, 20.10.1985 року народжен-
ня, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за № 22023050000002087 від 
18.05.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному обранні до не-
законних органів влади та участі в проведенні незаконних виборів на тимчасово 
окупованій території за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Уса-

тюк Ольга Олександрівна, 20.10.1985 р.н., останнє відоме місце реєстрації та 
проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Велика Магістраль-
на, буд. 25А, кв. 50, на 11.06.2024 об 11:30, 12.06.2024 об 11:30 та 13.06.2024 об 
11:30 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дисло-
кацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою:  
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному прова-
дженні №22023050000002087 від 18.05.2023 у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення 
про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення 
спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування  

та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, Михайлик Катерина Вікторівна, 09.07.1979 року народження, 
уродженка м. Євпаторія АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Інтернаціональна, гур. 
133, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №  12024010000000105 від 30.05.2024 завершено, а зібрані під 
час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвину-
вального акта. У зв’язку із викладеним, Вам необхідно 11.06.2024 об 11.00 
год. з’явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севас-
тополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407а, для вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог 
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні): надання доступу 
до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування. Ви маєте право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування № 12024010000000105 
від 30.05.2024, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи 
можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням до-
статнього для цього часу. 

Також, вiдповiдно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас надати до-
ступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-
якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте 
намiр використати вiдомостi, що мiстяться в них, як докази у судi.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування  

та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, Алфьоров Василь Васильович, 03.07.1984 року народження, 
уродженець м. Алушти АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання: АР Крим, м. Алушта с. Малоріченське, вул. Генеральська, 8, кв. 
29, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №  12024010000000104 від 30.05.2024 завершено, а зібрані під 
час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвину-
вального акта. У зв’язку із викладеним, Вам необхідно 11.06.2024 о 12.00 
год. з’явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севас-
тополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407а, для вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог 
ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні): надання доступу 
до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування. Ви маєте право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування № 12024010000000104 
від 30.05.2024, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи 
можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням до-
статнього для цього часу. 

Також, вiдповiдно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас надати до-
ступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-
якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте 
намiр використати вiдомостi, що мiстяться в них, як докази у судi.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Го-

луб О.А. від 03.06.2024 надано дозвіл на проведення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 22024000000000354 
від 22.04.2024 відносно громадянина України Осіпова Віталія Вікторовича, 
17.05.1980 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Осіпова В.В.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний 
Осіпов Віталій Вікторович, 17.05.1980 р.н. (зареєстрований за адресою: м. 
Херсон, вул. Покришева буд. 45) на 06.06.2024, 07.06.2024, 08.06.2024 о 
10:00 до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Голов-
ного слідчого управління СБ України Левчик Влади Павлівни, за адресою: 
м. Київ, вул. Володимирська, 33, для повідомлення про завершення до-
судового розслідування в порядку статті 290 КПК України та надання для 
ознайомлення матеріалів кримінального провадження. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України громадянку України Єрмоленко (Радюк) Ган-
ну Сергіївну, 18 вересня 1979 року народження, уродженку м. Моспине 
Донецької області, проживаючу за адресою: м.  Моспине, вул. Королен-
ка, буд. 25, кв. 12, Донецької області, у підготовче судове засідання, яке 
проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбу-
деться 13 червня 2024 року о 14 год. 20 хв., в залі судових засідань Терно-
пільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Єрмоленко (Радюк) Г.С. у підготовче судо-
ве засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН 

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської облас-
ті від 25 жовтня 2023 року постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження у кримінальному провадженні № 22023210000000031 сто-
совно Канаєва Олексія Валеріановича про обвинувачення за ч. 3 ст. 110 
КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.  3 ст.  110 КК України Канаєва Олексія Валеріановича, 30 вересня 
1971 року народження, уродженця м. Струніно Володимирської області, 
РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання неві-
доме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федера-
ції, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, 
у судове засідання, яке відбудеться 13 червня 2024 року о 16 год. 00 хв. 
в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Канаєва О.В. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному 

провадженні, внесеному до ЄРДР 21.06.2022 за № 62022050020000272 за ознаками вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким Смирнова Марина Юріївна, 19.08.1983 р.н., зареєстрована за адресою: 
Луганська область, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 144, кв. 28, раніше не судима, підозрюється 
у державній зраді, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваної розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 

https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана  Смирнова Марина Юріївна, 19.08.1983 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська об-

ласть, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 144, кв. 28, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись до Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Дніпрі) Територіального управ-
ління Державного бюро розслідувань, розташованого у м. Полтаві за адресою: м. Дніпро, Староко-
зацька, 52, як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, 10.06.2024 о 10:00 год., на 11.06.2024 о 10:00 год., на 12.06.2024 о 10:00 год. (для отриман-
ня письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ної, допиту підозрюваної та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

18.06.2024 р. о 09.33 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою:  
Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12023000000000756 (справа №954/70/23) викликається обвинувачена Яцюк Наталія Анатоліївна, 11.08.1975 р.н., зареєстрова-
на та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Чаплинка, вул. І. Франка, 11-Б, кв. 29 (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

 Суддя Олександр СІКОРА
____________________________________________________________________________________________________________

20.06.2024 р. о 14.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою:  
Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22024230000000156 (справа №650/1853/24) викликається обвинувачена Донченко Оксана Вікторівна, 14.10.1973 р.н., зареєстро-
вана та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Качкарівка, вул. Садова, 68а (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
____________________________________________________________________________________________________________

09.07.2024 р. о 16.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська 
область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримінальному провадженню №22023230000000433 
(справа №650/1838/23) викликається обвинувачена Антонюк Наталя Олександрівна, 14.11.1982 р.н., зареєстрована та проживає за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Високе, вул. Східна, 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, 

внесеному до ЄРДР 21.06.2022 за № 62022050020000271 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Івлєва Оль-
га Миколаївна, 12.06.1985 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Смолєнская, буд. 
39, раніше не судима, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних пра-
воохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваної розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана  Івлєва Ольга Миколаївна, 12.06.1985 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лу-

ганськ, вул. Смолєнская, буд. 39, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Третьо-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Дніпрі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у м. Полтаві, за адресою: м. Дніпро, Старокозацька, 52, як підозрюваній у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 10.06.2024 о 10:00 год., на 11.06.2024 о 10:00 год., на 
12.06.2024 о 10:00 год. (для отримання письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваної, допиту підозрюваної та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР 30.04.2022 за № 62022050020000209 за ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Щербак 
Аліна Миколаївна, 27.03.2000 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, смт Білокуракине, вул. Підгір-
на, буд. 344, раніше не судима, підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваної розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Щербак Аліна Миколаївна, 27.03.2000 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, смт Бі-
локуракине, вул. Підгірна, буд. 344, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Третьо-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Дніпрі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у м. Полтаві, за адресою: м. Дніпро, Старокозацька, 52, як підозрюваній у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 10.06.2024 о 10:00 год., на 11.06.2024 о 10:00 год., на 
12.06.2024 о 10:00 год. (для отримання письмового повідомлення про підозру, пам’ятки про процесуальні права 
та обов’язки підозрюваної, допиту підозрюваної та інших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 06.06.2024 у кримінальному 

провадженні № 22023230000000296 від 31.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, 
складено письмове повідомлення Владимирову Владиславу Сергійовичу, 27.09.1990 р.н., про підозру у вчинен-
ні злочинів, передбачених:

ч. 1 ст. 110 КК України, тобто у публічних закликах до вчинення дій з метою зміни меж території або держав-
ного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, а також розповсюдженні ма-
теріалів із закликами до вчинення таких дій;

ч. 3 ст. 436-2 КК України, тобто у виготовленні та поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування, ви-
знання правомірною, заперечення збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, у 
тому числі шляхом представлення збройної агресії Російської Федерації проти України як внутрішнього грома-
дянського конфлікту, виправдовування, визнання правомірною, заперечення тимчасової окупації частини тери-
торії України; 

ч. 6 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – у здійсненні інформаційної діяльності у 
співпраці з державою-агресором та її окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора, 
її окупаційної адміністрації та збройних формувань, активна участь у таких заходах, та у той же день опублікова-
но на сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням: https://www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Підозрюваний Владимиров Владислав Сергійович, 27.09.1990 року народження, громадянин України, уродже-

нець м. Херсон, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавреньова, б. 17, кв. 48, остан-
нє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Лавреньова, б. 17, кв. 48, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитися 10, 11, 12 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у най-
ближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у криміналь-
ному провадженні № 22023230000000296 від 31.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1  
ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, та для проведення допиту у якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Коньшин Сергій Володимирович, 21.05.1978 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися о 10:00 год. 07 червня 2024 року у 
приміщення Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, 
смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні, відомості про яке 22.04.2022 внесені до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за №22022220000000821. 

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 07 по 10 червня 2024 
року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, відомості про яке 22.04.2022 
внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000000821 у приміщенні Куп’янського РВП 
ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Коньшин Сергій Володимирович, 21.05.1978 року на-
родження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні, відомості 
про яке 22.04.2022 внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000000821, в якому Вам 
повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено 07.06.2024.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня з 07 по 10 червня 2024 року у приміщенні Куп’янського РВП ГУНП в Харків-
ській області за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, а та-
кож в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує-
те використовувати як доказ у суді. 

ПОВІДОМЛЕНЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному про-
вадженні №  22023150000000182 від 16.03.2023 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 111-1 та ч. 6 ст. 111-1 КК України, слідчим відділом УСБУ в Ми-
колаївській області складено письмове повідомлення Дворецькому Андрію Анатолійовичу, 24.04.1981 р.н., 
громадянину України, уродженцю м. Миколаєва, зареєстрованому за адресою: м. Миколаїв, вул. Казар-
ського, буд. 8, кв. 115, про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3  
ст. 436-2, ч. 2 ст. 111-1 та ч. 6 ст. 111-1 КК України – у розповсюдженні матеріалів із закликами до вчинення умис-
них дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Кон-
ституцією України, у виготовленні та поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування збройної агресії 
рф проти України, а також глорифікація осіб, що здійснюють збройну агресію проти України, вчиненому з вико-
ристанням засобів масової інформації, у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов’язаної з 
виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, в окупаційній адміністрації 
держави-агресора, у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором, спрямованої на під-
тримку держави-агресора, за відсутності ознак державної зради.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Дворецький Андрій Анатолійович, 24.04.1981 р.н., зареєстрований та проживаючий за 
останньою відомою адресою: м. Миколаїв, вул. Казарського, буд. 8, кв. 115, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 10 червня 2024 року на 12 годину 00 хвилин, 11 червня 2024 року на 
12 годину 00 хвилин та 12 червня 2024 року на 12 годину 00 хвилин в каб. № 121 до слідчого слідчого відді-
лу УСБУ в Миколаївській області Савицького Д.В. за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3  
ст. 436-2, ч. 2 ст. 111-1 та ч. 6 ст. 111-1 КК України, та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 22023150000000182. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що непри-
буття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Нечухраний Ігор Іванович, 16.08.1978 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республі-
ка Крим, Сакський район, с. Вітине, в/м 189, останнє відоме місце проживання: російська федерація, Примор-
ський край, м. Артем, вул. Ангарська, буд. 5/1, кв. 19, прокурор Житомирської спеціалізованої прокуратури у вій-
ськовій та оборонній сфері Центрального регіону Воронов О.О., у відповідності до вимог ст. ст.  111, 112, 276, 
277, 278, 279 КПК України, повідомляє Вам про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному проваджен-
ні № 42014110350000438 від 23.12.2014 – у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадя-
нином України, на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, держав-
ній безпеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, тобто у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та у вчиненні дезертирства, тобто нез’явленні на службу з від-
рядження, з метою ухилення від військової служби, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 408 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Нечухраний Ігор Іванович, 16.08.1978 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Авто-
номна Республіка Крим, Сакський район, с. Вітине, в/м 189, останнє відоме місце проживання: російська федера-
ція, Приморський край, м. Артем, вул. Ангарська, буд. 5/1, кв. 19, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомир-
ській області Пустовіта Д.О., за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 17, тел. (0412) 405-214, 
для участі у слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні №42014110350000438 від 23.12.2014 як 
підозрюваному у вчиненні злочинів, передбачених ч.  1 ст.  111, ч. 1 ст. 408 КК України, о 10 год. 00 хв. 10.06.2024, 
о 10 год. 00 хв. 11.06.2024 та о 10 год. 00 хв. 12.06.2024 (для отримання письмового повідомлення про підозру, 
допиту в якості підозрюваного та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик, передбачені ст. ст.  138, 139 КПК України. 

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваче-
ного по кримінальному провадженню № 2202313000000465 від 13.06.2023 Кулькова Сергія Анатолійовича, уро-
дженця м. Лисичанськ Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., Сєвєродонецький район, 
смт Малорязанцеве, вул. Новосадова, буд. 10, громадянина України, за обвинуваченням у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 15:00 годину 13 червня 2024 року в приміщенні Петропавлівсько-
го районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Ге-
роїв України, буд. 74а. 

Суддя Бурда П.О.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у кри-
мінальному провадженні № 62022080030000098 за підозрою Соболюка Михайла Миколайовича, 22.11.1958 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження здобуто достатні докази для складання обвинувального акта, 
відкриття матеріалів досудового розслідування іншій стороні та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваному Соболюку Ми-
хайлу Миколайовичу, 22.11.1958 р.н., прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
(м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 13-14 червня 2024 року (з 09:00 до 18:00) для проведення вказаних про-
цесуальних дій.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Се-
менченка Олександра Миколайовича, 06.08.1982 року народження, грома-
дянина України, уродженця АР Крим, Джанкойського району, с. Зернове, 
який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сім-
ферополь вул. 60 років Жовтня, 21, кв. 243, як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні №22023011000000211, справа №760/4143/24, 
провадження №1-кп/760/2536/24, яке відбудеться 12.06.2024 року о 17:45 в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, 
номер телефону для з’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 

України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК 

України.
Суддя Сергієнко Г.Л.

__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання 
Халанова Юрія Євгенійовича, 30.06.1967 року народження, громадяни-
на України, уродженця с. Малоріта, Брестської області, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Бороді-
на буд. 2, кв. 132, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні №22023011000000181, справа №760/6024/24, провадження №1-
кп/760/2628/24, яке відбудеться 12.06.2024 о 17:30 в приміщенні суду за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону 
для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.
__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сів-
ковича Володимира Леонідовича, 17 вересня 1960 року народження, що-
до розгляду заяви адвоката Пеліхоса Євгена Миколайовича про відвід суд-
ді Воронкіна Олександра Анатолійовича від розгляду справи за обвинува-
ченням Сівковича Володимира Леонідовича, 17 вересня 1960 р. н. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 3 ст. 
27, ч. 2 ст. 365 КК України справа № 761/29281/22, яке відбудеться 12 черв-
ня 2024 року о 13:45 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Грушецька, 1.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Д.М. Кратко
__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №755/9378/23 (провадження №1-кп/760/1652/24) по кримінальному про-
вадженню №42023010000000011 від 05.01.2023, за обвинуваченням Ею-
пова Сафета Серверовича, 30.10.1985 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

 11.04.2024 постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове засідання в справі при-
значене на 12.06.2024 о 12:30, в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.
__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/22885/23, (провадження №1-кп/760/1656/24) по кримінальному 
провадженню №42023010000000004 від 04.01.2023, за обвинуваченням 
Наконечного Олександра Івановича, 15.04.1981 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

11.04.2024 постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових 
рішень, вказавши у полі пошуку номер справи.  Судове засідання в справі 
призначене на 12.06.2024 о 12:00, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушець-
ка, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/23310/23, (провадження №1-кп/760/1658/24) по кримінальному 
провадженню №22023011000000075 від 05.04.2023, за обвинуваченням 
Беспалової Світлани Едіславівни, 15.04.1969 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 
Підготовче судове засідання в справі призначене на 12.06.2024 о 12:00, за 
адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.
__________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Бражкіна Олександра 
Олександровича, 25.09.1981 р.н., (останнє відоме місце проживання: вул. 
Севастопольська, 68/4, м. Севастополь, АР Крим), який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
7 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №12023010000000098, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 27 о 10 годині 30 хви-
лин 12 червня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомле-
ний про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, роз-
гляд кримінального провадження може бути здійснений в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
 __________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Прищепу Ангелину Воло-
димирівну, 07 червня 1974 року народження, обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, в підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 42016000000002599 від 27 вересня 
2016 року, яке відбудеться 12 червня 2024 року о 09:30, 15 липня 2024 року 
об 11:30, 29 липня 2024 року об 11:30, в приміщенні Голосіївського район-
ного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Пол-
ковника Потєхіна, 14А. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман
__________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Борулько 
(Ричкова) Павла Вікторовича, 11.02.1975 р.н. (останнє відоме місце прожи-
вання: АР Крим, м. Феодосія, пров. Танкістів, буд. 18) у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 3 
ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 209 КК України 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 червня 2024 року об 11-
00 год. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбу-
деться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. 
Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцер-
ківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Матвєйчен-
ка Станіслава Вікторовича, 26.11.1976 р.н. (останнє відоме місце проживан-
ня: Донецька обл., м. Горлівка, вул. 40 років України, буд. 72, кв. 10) у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 12 червня 2024 року о 13 год. 30 хв. 
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в 
приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Березовську 
Олену Ігорівну, 04.01.1986 р.н. (останнє відоме місця проживання: бульвар 
Морський, 56, кв. 173, місто Маріуполь, Донецька область) у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 12 червня 2024 року о 12-30 год. Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слу-
хання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 
328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Погрибняк 
Людмилу Анатоліївну, 17.01.1973 року народження (останнє відоме місце 
проживання: АР Крим, м. Ялта, вул. Горького, 6, кв. 25) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 12.06.2024 року об 11 год. 15 хв. 

Явка до суду є обов’язковою.  При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбу-
деться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павлен-
ко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Таліпова 
Олександра Валерійовича, 26.08.1981 року народження (зареєстрованого 
та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Судак, вул. Мічуріна, 4, кв. 15) у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.06.2024 року об 
11 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального прова-
дження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням суд-
ді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/758/1125/24 (справа № 758/3084/24) за об-
винуваченням Кулєшова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Подільський 
районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кулєшова Ігоря Володи-
мировича, 14.11.1985 року народження (зареєстроване та фактичне місце 
проживання: вул. Казанцева, 22, м. Ялта, АР Крим), у підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 12 червня 2024 року. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що по-
свідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у примі-
щенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. 
Київ, 04071, каб. 306, під головуванням судді Ларіонової Н.М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається 
належним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чебота-
рьова Олексія Едуардовича, 01.01.1971 року народження (місце реєстрації: 
м. Київ, вул. Велика Васильківська, 79, кв. 9) у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 ро-
ку), ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 2 ст. 127,  
ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, 
ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України об-
винуваченого Щинкіна Романа  Анатолійовича, 12.02.1974 року народжен-
ня (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в ре-
дакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 
27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 
27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч.4  
ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Неживова Володимира Анатолі-
йовича, 21.01.1970 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Ушако-
ва, 20, кв. 82) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч.  4 
ст.  28, ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст.  28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК 
України; обвинуваченого Щукіна Дмитра Вікторовича, 27.04.1987 року наро-
дження (останнє відоме місце реєстрації: м. Дніпро, вул. Гідропаркова, 1, кв. 
413) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в 
редакції Закону від 28.04.2020 року), ч.4 ст. 28, ч.3 ст. 146, ч.4 ст. 28, ст. 340 
КК України; обвинуваченого Якубовича Миколу Миколайовича, 07.11.1973 
року народження (місце реєстрації: Київська обл., м. Біла Церква, вул. Під-
вальна, 7, кв. 2) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 
ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч.4 ст. 28, ч.3 ст. 146, ч.4 ст. 
28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Ляховича Олександра Владиславо-
вича, 08.10.1982 року народження (місце реєстрації: Київська обл., Білоцер-
ківський р-н, с. Шкарівка, вул. Гагаріна, 13) у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), 
ч.4 ст. 28, ч.3 ст. 146, ч.4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Богда-
на Миколи Володимировича, 09.12.1990 року народження (місце реєстрації: 
Чернігівська обл., Ніжинський р-н, с. Хвилівка, вул. Комсомольська, 26-А) у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в редакції 
Закону від 28.04.2020 року) ч. 4  ст.  28, ч. 3 ст. 146, ч.  4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, 
ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч.4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваче-
ного Тарана Юрія Олександровича, 02.02.1991 року народження (місце ре-
єстрації: м. Київ, вул. Харківське шосе, 56, кв. 711) у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 
року), ч. 4 ст.  28, ч. 3  ст. 146, ч. 4  ст. 28, ст. 340 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться 12 червня 2024 о 08 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313, колегія суддів під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький районний суд Запорізької області для 

участі у підготовчому судовому засіданні викликає Гу-
сєва Максима Олеговича, 29.12.1992 року народжен-
ня (проживає за адресою: Запорізька область, Поло-
гівський район, смт. Розівка, вул. Гагаріна, буд. 29) за 
ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні 
№62023080020000521 від 01.08.2023, на 14-00 годину 
04.07.2024 та на 09-30 годину 21.08.2024 до Запорізько-
го районного суду Запорізької області за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Істоміна, буд. 10. (головуючий суддя Са-
коян Д.І.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а розгляд кри-
мінального провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження».

Повідомляю Шевченку Володимиру Олександрови-
чу, 04.02.1981 року народження, громадянину Украї-
ни, зареєстрованому за адресою: АР Крим, м. Сімферо-
поль, вул. Севастопольська, 32/18, кв. 32, підозрювано-
му у кримінальному провадженні № 42021010000000063 
від 21.09.2021 за ч. 1 ст. 111 КК України, про завершен-
ня спеціального досудового розслідування та відкриття 
згідно зі ст. 290 КПК України матеріалів досудового роз-
слідування.

Для ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування та отримання обвинувального акта із додатка-
ми Шевченку В.О. необхідно з’явитися 12, 13 та 14 черв-
ня 2024 року (з 09:00 до 15:00 год.) до прокуратури Авто-
номної Республіки Крим та міста Севастополя по вул. Ді-
лова, 24, м. Київ, каб. № 406, до прокурора  Турчина С.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Степнова Олек-
сандра Сергійовича, 19.05.1987 року народження, про 
те що досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні №22024080000000788 від 13.05.2024, за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви 
викликаєтесь для отримання обвинувального акта, ре-
єстру матеріалів досудового розслідування та доступу 
до матеріалів досудового розслідування в Управлінні СБ 
України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 на 10.06.2024.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу
УСБУ в Запорізькій області Є.Семекліт

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської об-
ласті здійснюється розгляд кримінального проваджен-
ня № 1-кп/0198/71/24, справа № 198/179/24 за обвину-
ваченням Земляної Наталії Дмитрівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-
1 КК України.

Обвинувачена Земляна Наталія Дмитрівна, 03.02.1988 
року народження, викликається для участі в підготовчо-
му судовому засіданні, призначеному на 14 червня 2024 
року о 10:00 годин та 27 червня 2024 року о 13:00 годи-
ні, в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, 
вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченої підготовче су-
дове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Рябоконя Івана Іванови-
ча, 01.09.1983 року народження, як підозрюваного в судове засідання на 12 
червня 2024 року на 10 годину 00 хвилин для участі у розгляді клопотання 
старшого слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управлін-
ня Служби безпеки України в АР Крим Кондрацького М.В. про обрання за-
побіжного заходу у вигляді тримання під вартою Рябоконю Івану Іванови-
чу у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №22023011000000219 від 13.09.2023 року за підозрою Ря-
боконя Івана Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 202.

Суддя Андрій КУРИЛО
________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає  Рябоконя Івана Іва-
новича, 01.09.1983 р.н., на 11 год. 30 хв. 11 червня 2024 року, для розгля-
ду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування № 
22023011000000219 від 13.09.2023 р. відносно підозрюваного Рябоконя 
Івана Івановича, 01.09.1983 р.н., у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 
111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 27 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Кошиця, 5.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя І.О. Галига
________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Мустафаєва Біляла 
Яйья огли, 28.06.1995 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначе-
не на 12 червня 2024 року на 10 годину 10 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. 
О. Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого 2 від-
ділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Яков-
ченка О.А. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 42023010000000076 від 13.06.2023 року за підо-
зрою Мустафаєва Біляла Яйья огли, 28.06.1995 р.н., громадянина України, 
уродженця с. Митяєве, Сакського р-ну, АР Крим, зареєстрованого за адре-
сою: АР Крим, Сакський р-н, с. Митяєве, вул. Садова, 66 та проживаючого 
за адресою: АР Крим, Сакський р-н, с. Геройське, вул. Південна, 1-Б, раніше 
не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
4 ст. 111-1 КК України КК України.

Суддя Оксана Метелешко
________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Комелова Івана Мико-
лайовича, як обвинуваченого на 11 год. 30 хв. 12 червня 2024 року у спра-
ві за обвинуваченням Комелова Івана Миколайовича, 26.09.1975 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 
КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БІРСА
________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Мельника Олександра Йо-
сиповича, 12.04.1971 року народження (який проживає за адресою: АР 
Крим, м. Сімферополь, с. Аграрне, вул. Наукова, 8, кв. 18) обвинуваченого 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 
111 КК України, у судове засідання, призначене на 12 червня 2024 року о 10 
год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. 
Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба
________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Гіндеса М.В., 29.03.1973 
р.н., уродженця м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, проживаю-
чого за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Яблочкова, буд. 
17, кв. 21, у спеціальне підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні по обвинуваченню Гіндеса Максима Владиславовича, 29 берез-
ня 1973 року народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 408, 
ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні суду 12 червня 2024 о 
10:15, за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 10, під голову-
ванням судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Поштова адре-
са: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця, 5-а. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

________________________________________________________

Дарницький районний суд міста Києва викликає Норенка Віктора Сергі-
йовчиа, 09.06.1978 р.н.( який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Се-
вастополь, пр. Жовтневої Революції, 43, кв. 97), обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408/,ч. 1 ст.111 КК 
України, у судове засідання, призначене 12 червня 2024 о 09:30. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 
Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщен-
ні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА
________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Дьоміна Єгора Ігорови-
ча, 07.06.1985 р.н., (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севас-
тополь, вул. Генерала Острякова, 185, кв. 51) обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни, у судове засідання призначене на 12 червня 2024 о 09:45. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 
Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщен-
ня Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севас-
топольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Дарницький районний суд м. Києва викликає Зайцева Петра Дмитровича, 
05.07.1952 р.н., уродженця с. Руські Алгаши Шумерлинського району Чу-
васької АРСР, громадянина України, проживаючого за адресою: Україна, АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Польова, 24/23, кв. 84а у спеціальне судове за-
сідання у кримінальному провадженні стосовно Зайцева Петра Дмитрови-
ча, 05.07.1952 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщені 
суду 12 червня 2024 о 13:30 за адресою: м. Київ, вул. Севастополська, 7/13, 
каб. 10, під головуванням судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Поштова адре-
са: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження №761/2552/17 відносно Филиппова С.А. та Ісаєва 
С.В. за ч. 2 ст. 258-3 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 
12.06.2024 року о 13:00 в приміщенні Шевченківського районного суду м. 
Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 610.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.В. Бугіль
________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження (справа №761/26593/22) за обвинуваченням Шев-
ченка Ігоря Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва 
повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться 12 червня 2024 року о 15 год. 00 хв. в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться о 12 годині 30 хвилин 12 червня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Пи-
воварника В’ячеслава Олександровича, 20 березня 1984 року народження, 
в рамках кримінального провадження № 22018000000000248, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 10 серпня 2018 року, за ознака-
ми вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, 
ч. 1 ст. 14, ч.3,4 ст. 27, ч. 3 ст. 258, ч. 2 ст. 258-5, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 263 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антонюк М.С.
________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/959/2023 за обвинуваченням Мудрової 
Євгенії Юріївни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за № 42016000000002727 від 06.10.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12.06.2024 
року о 15 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя 
Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 
обвинуваченого Захарова Данила Олексійовича, 23.04.2004 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України у кримінальному провадженні №22023000000000001, відомості 
про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.01.2023 ро-
ку, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 12 червня 2024 року в приміщенні 
суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/2735/2023 за обвинуваченням Андріася-
на А.А. за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 220210110000000002 від 03.02.2021 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12.06.2024 
року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя 
Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/2678/2023 за обвинуваченням Болзду-
нової Ніни Олексіївни за ч. 4 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державно-
го реєстру досудових розслідувань за № 22022011000000040 від 06.09.2022 
року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12.06.2024 
року о 10 год. 15 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя 
Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Мангушева Ігоря Ле-
онідовича, 16 серпня 1986 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 42022000000001226 внесеному до 
ЄРДР 02.09.2022 року відносно Мангушева Ігоря Леонідовича у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК 
України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Мангушеву Ігорю Леонідовичу за ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК 
України у відкритому судовому засіданні на 11 годину 00 хвилин 12 червня 
2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Мангушева Ігоря Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 442 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження, справа №761/27360/23 за обвинуваченням Зу-
брицького Віктора Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020), ч. 3 ст. 27, ч. 4 
ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п. 
п. 3, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 
2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 
27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12, 13 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч.  3 ст. 28, ч. 
2 ст. 122, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 
27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 194 (в редакції Закону від 23.02.2014), ч. 3 ст. 27, ч. 3 
ст. 28, п.п. 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115 КК України, Щинкіна Романа Анатолійовича у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, 
ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12, 13 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 
27, ч.  3 ст. 28, ч. 2 ст. 122, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12, 13 ч. 
2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 194 (в редакції Закону від 23.02.2014), 
ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, п.п. 7, 12, 13 ч. 2 ст. 115 КК України та Саркісяна Арме-
на Нагапетовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 122, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 7, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 
3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 194 (в редакції Закону від 23.02.2014), ч. 3 ст. 27, 
п.п. 7, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 6 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного 
реєстру досудових розслідувань за № 62023000000000378 від 09.05.2023. 
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12 червня 2024 
року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб. У разі неявки об-
винуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 12 червня 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, об-
винуваченого Лебедєва Артемія Андрійовича, 12.02.1975 р.н., в рамках кри-
мінального провадження №22023000000000340, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 10 квітня 2023 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, 
ч. 1 ст. 332-1, ч. 1 ст. 332-2, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/30128/23 за обвинуваченням Василь-
ковського Миколи Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22023000000000723 від 17.07.2023. 
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12 червня 2024 
року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь
________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/30137/23 за обвинуваченням Заяця 
Павла Олександровича у вчиненні кримінального правопорушень, передба-
чених ч.7 ст.111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 22023000000000718 від 17.07.2023. Шевченківський 
районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою від 21.05.2024 обвинуваль-
ний акт призначено до судового розгляду у кримінальному провадженні, за 
яким висунуте обвинувачення Заяцю Павлу Олександровичу, за ч. 7 ст. 111-
1 КК України, у відкритому судовому засіданні, яке відбудеться 12 червня 
2024 року о 09 год. 00 хв.  в приміщенні Шевченківського районного суду м. 
Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Глянь О.С.
________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове засідання 
обвинуваченого Шульгінова Миколу Григоровича, 18.05.1951 р.н., у кримі-
нальному провадженні № 22023000000000027, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 11 січня 2023 року, за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 332-1, ч. 2 ст. 
332-1 КК України.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою суду від 08.01.2024 призначено 
підготовче судове засідання у вказаному провадженні. Наступне судове за-
сіданні відбудеться 12 червня 2024 року об 11 годині 00 хвилин в приміщен-
ня суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.С. Чайка
________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження (справа №761/41320/17) за обвинуваченням Бла-
женка Павла Євгеновича у вчиненні кримінального правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудо-
вих розслідувань за №22017000000000291. Шевченківський районний суд 
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться 12 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. в примі-
щенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

11.06.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінально-
му провадженні № 22023000000000327 (справа №761/22445/23) викликається обвинувачений  Луцій Денис Валенти-
нович, 11.12.1974 р. н., зареєстрований за адресою та останнє відоме місце проживання за адресою: м. Миколаїв, вул. 
Дунаєва, б. 39, кв. 17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК_________________________________________________________________________________________

12.06.2024 р. о 10-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22022230000000352 (справа №650/924/24) викликається обвинувачена  Глухова Олексан-
дра Сергіївна,  22.04.1982 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
с. Монастирське, вул. Східна, 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК_________________________________________________________________________________________

12.06.2024 р. о 10-30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 12024230000000140 (справа №650/945/24) викликається обвинувачена  Рильська Вікторія 
Володимирівна,  04.06.1980 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, 
селище Каланчак, вул. Калинова, 2 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22023000000000307 (справа №650/2915/23) викликається обвинувачений Шуляк Андрій Іго-
рович, 05.11.1976 р. н., зареєстрований за адресою: м. Дніпро, проспект Петровського, б. 54, кв. 4, останнє відоме міс-
це проживання за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22023230000000368 (справа №954/317/23) викликається обвинувачена  Лукашова Олена 
Олександрівна,  20.01.1976 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, 
смт Козацьке, вул. Чкалова, 30, кв. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. о 10.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінально-
му провадженні № 22023230000000199 (справа №650/1975/24) викликається обвинувачений  Шеремет Станіслав Сер-
гійович, 21.08.1992 р. н., зареєстрований за адресою та останнє відоме місце проживання за адресою: Хесонська об-
ласть, Скадовський р-н, с. Михайлівка, вул. Таврійська, 101 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Ірина ХОМИК_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінально-
му провадженні № 22022230000000074 (справа №650/2999/23) викликається обвинувачений Дудка Олександр Петро-
вич, 29.04.1966 р. н., зареєстрований за адресою: м.Херсон, вул. Причальна, 92 проживаючий за адресою: Херсонська 
область, Скадовський район, смт Лазурне (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Ірина ХОМИК_________________________________________________________________________________________

11.06.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання (справа 
№650/1558/24) викликається Замолотнєва Ірина Миколаївна, 07.12.1977 р. н., зареєстрована та проживаюча за адре-
сою: Херсонська область, Генічеський район, м. Геніческ, вул. Ковпака, буд. 27, кв. 87 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________

12.06.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримінальному про-
вадженню №12022230000004751 (справа №650/2358/23) викликається обвинувачений Лебідь Олександр Віталійович, 
06.09.1998 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Ленінградська область, Всеволжський район, с. Агало-
тово, буд. 208, корп. 2, кв. 11, РФ (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. о 13.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 22023230000000302 (справа №650/117/23) викликається обвинувачений Федоров Олександр Володими-
рович, 21.08.1970 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шев-
ченко, вул. Гірського, 52 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. о 15.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання (справа № 
650/1560/24) викликається Зозуля Світлана Миколаївна, 22.08.1965 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: 
Херсонська область, Бериславський район, с. Саблуківка, вул. Центральна, буд. 20 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адре-
сою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 22023230000000301 (справа №650/115/23) викликається обвинувачена Андросенко Анастасія Віорелівна, 
29.04.1996 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. 
Молодіжна, 44 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя   Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________

13.06.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання (справа 
№650/1189/24) викликається Щеглов Сергій Вікторович, 21.05.1971 р. н., зареєстрований за адресою: Донецька об-
ласть, м. Макіївка, вул. Тайожна, буд. 1, кв. 46, який фактично проживає у смт Каланчак Скадовського району Херсон-
ської області (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

18.06.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташовано-
го за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання (справа 
№650/1833/23) викликається Мороз Микола Сергійович, 21.05.1971 р. н., зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Джарилгацька, 147-Б, кв. 29 (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
11.07.2024 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному 
провадженні № 22022230000000471 (справа №650/120/23) викликається обвинувачена Гуменюк Марина Валеріїв-
на, 24.01.1985 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, смт Ве-
лика Олександрівка, вул. Недогірська, 94 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
На 30.07.2024 р. о 13.00 год., на 05.08.2024 о 13.00 год. та на 12.08.2024 о 13.00 год. до Великоолександрівсько-

го районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрів-
ка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22023230000000403 (спра-
ва № 650/1385/23) викликається обвинувачена Горліна Віра Олександрівна, 21.04.1998 р. н., зареєстрована та про-
живаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Високе, вул. Зелена, 25 а (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
01.08.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному 
провадженні №12022230000002417 (справа №650/54/23) викликається обвинувачений Змієвський Сергій Микола-
йович, 20.06.1959 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. 
Раківка, вул. Центральна, 29 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
03.07.2024 р. о 09.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №22022230000000413 (справа №650/36/23) викликається обвинувачений Костян Віктор 
Іванович, 15.07.1959 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область,                                   м. 
Берислав, вул. Ворошилова, 1, кв. 7 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
03.07.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №22022230000000252 (справа №650/76/23) викликається обвинувачена Бацула Ніна Валентинівна, 
15.11.1975 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Тягинка, 
вул. Больнична, 18 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
26.06.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 12024230000000527 (справа № 650/2519/24) викликаються обвинувачені: Кузьменюк 
Ігор Іванович, 13.04.1974 р. н., уродженець м. Скадовськ, зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсон-
ська область, м. Скадовськ, вул. Сергіївська, 60, кв. 7 (при собі мати документ, що посвідчує особу); Сіренко Ігор 
Владиславович, 17.01.2001 р. н., уродженець м. Скадовськ, зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсон-
ська область, м. Скадовськ, вул. Шмідта, 95 (при собі мати документ, що посвідчує особу); Чорний Дмитро Сергі-
йович, 25.01.1994 р. н., уродженець с. Топильня, Лугинський район, Житомирська область,зареєстрований та про-
живаючий за адресою: Херсонська область, Скадовський район, вул. Зелена, 11 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
17.06.2024 р. о 14.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання (спра-
ва №650/1562/24) викликається Патик Борис Володимирович, 27.01.1983 р. н., зареєстрований за адресою: Хер-
сонська область, Скадовський район, с. Велика Кардашинка, вул. Клозацька, буд. 11, та фактично проживаючий 
за адресою: Херсонська область, Скадовський район м. Скадовськ, вул. Балтазарівська, 90 (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
25.06.2024 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №22022230000000474 (справа №650/678/23) викликається обвинувачена Кучеренко Наталія Ми-
колаївна, 01.07.1983 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Каховський район, Но-
вокаховської територіальної громади смт Козацьке, вул. Ворошилова, 118 (при собі мати документ, що посвідчує 
особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
17.06.2024 р. о 14.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання (спра-
ва №650/1563/24) викликається Мащенко Ніна Валеріївна, 06.01.1997 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська 
область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. Молодіжна, 52 та проживаюча за адресою: Херсонська область, 
Скадовський район, с. Благодатне (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
18.06.2024 р. о 08.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №22024230000000157 (справа №650/1813/24) викликається обвинувачена Брага Надія 
Павлівна, 05.04.1968 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. 
Качкарівка, вул. Гагаріна, 17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя  Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
18.06.2024 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримінально-
му провадженню № 22022230000000431 (справа № 650/1829/23) викликається обвинувачений Єропкін Василь Ана-
толійович, 25.03.1982 р. н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. 
Шмідта, 135-А, кв. 9 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА_________________________________________________________________________________________
18.06.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №22023230000000374 (справа №650/2008/23) викликається обвинувачена Вознюк Леся 
Миколаївна, 29.04.1996 р. н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область,                            м. Хер-
сон, селище Зимівник, вул. Олімпійська, 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
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Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє, що 16.05.2024 була постановлена ухвала про здійснення спеціального 
судового провадження у кримінальному провадженні №22023130000000364 
від 16.08.2023 за обвинуваченням Сагайдак Євгенії Михайлівни, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Ухва-
ла про здійснення спеціального судового провадження та інші документи, що 
підлягають врученню обвинуваченій, відповідно до п.6 ч. 3 ст. 323 КПК України, 
вручено захиснику. В підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 червня 
2024 року об 11-40 год. в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул.Троїцька, 1, каб.№8, викликається Сагайдак Євгенія Михайлівна, 
11.01.1990 року народження, як обвинувачена у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя Костиленко Я. Ю.
____________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Полякова Павла Борисовича, 19.05.1969 року народження (зареєстроване міс-
це проживання: Дніпропетровська область, Синельниківський район (Василь-
ківський район), смт Васильківка, вул. Першотравнева, 13а), як обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №172/820/21 по обвинуваченню Полякова 
Павла Борисовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 12 червня 
2024 року об 11.00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Прижигалінська Т. В.
____________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Моісеєва Валерія Сергійовича, який народився 05.04.1981 року (Луганська об-
ласть, м. Луганськ, вул. 395 Шахтарської дивізії, буд. 24, кв. 36), як обвинуваче-
ного по кримінальному провадженню №191/4614/23 (1-кп/191/330/23) по об-
винуваченню Моісеєва Валерія Сергійовича, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 12 червня 2024 року о 12 год. 50 хв. в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, голову-
юча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Акулову Марину Олександрівну, 23.10.1980 року народження (місце проживан-
ня: м. Луганськ, вул. Радянська, буд. 52, кв. 16), як обвинувачену по криміналь-
ному провадженню № 191/2057/23 (1-кп/191/167/23) по обвинуваченню Акуло-
вої Марини Олександрівни, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 12 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твер-
дохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Лиманського Олександра Федоровича, 09.02.1982 року народження, (за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
с.Підгорівка, вул.Чкалова, буд.59) як обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню № 191/1928/24 (1-кп/191/196/24) по обвинуваченню Лиманського 
Олександра Федоровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 12 червня 2024 року о 12 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твер-
дохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________

Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судо-
ве засідання, яке відбудеться 12 червня 2024 року о 10 год. 00 хв., в залі судо-
вих засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехо-
ва,1, обвинувачений Радіонов Вадим Вікторович, 03.05.1969 року народження, 
останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, 
квартал Алєксєєва, 10/68, для участі у розгляді кримінального провадження 
№191/1611/23 по обвинуваченню Радіонова Вадима Вікторовича, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  ст. 111-1 КК України. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК 
України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 
КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-
тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню 
№  22022050000005849, внесеному до  Єдиного реєстру  досудових розслі-
дувань 15.10.2022, за обвинуваченням Ніколаєвої Олександри Миколаївни, 
25.10.1974р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України (справа № 204/9858/23, провадження № 1-кп/204/1178/23). 
Обвинувачена Ніколаєва Олександра Миколаївна, 25.10.1974 р.н., викликаєть-
ся до судового засідання, яке відбудеться 12.06.2024 о 15:00 у приміщенні 
Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. Справа розглядається під голову-
ванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважа-
ється повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Кулешову Світла-
ну Вікторівну, 11 квітня 1976 року народження, уродженку м. Елець Липецької 
області рф, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, 
м. Маріуполь, бульвар Шевченка, буд.303, кв.35, як обвинувачену у підготов-
чі судові засідання по кримінальному провадженню № 12023052770000138, які 
призначені на 12 червня 2024 року о 13 годині 45 хвилин, на 17 червня 2024 ро-
ку о 09 годині 50 хвилин та на 09 липня 2024 року о 10 годині 30 хвилин. Спра-
ва буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб. 4, під головуванням 
судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Обвинувачена Охріменко Ганна Юріївна, 08.05.1995 року народження, відпо-
відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове за-
сідання на 09 год. 30 хв. 12 червня 2024 року до Павлоградського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 
406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового за-
сідання у кримінальному провадженні № 22023000000000153 від 15.02.2023 
року за обвинуваченням Охріменко Ганни Юріївни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України. 

Суддя М. С. Мицак
____________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області, по кримі-
нальному провадженню №1-кп/185/264/24, справа №185/14296/23, за обви-
нуваченням Ляскевича Володимира Миколайовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судо-
ве засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адре-
сою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвину-
вачений Ляскевич Володимир Миколайович викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на 12 червня 2024 року о 09.00 год. 
у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі,обвинувачений вважається повідо-
мленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого 
справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
____________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвину-
вачену Каплю Любов Миколаївну, 16.01.1971 року народження, що судове за-
сідання по кримінальному провадженню №42023132580000112 від 04.08.2023 
року за обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК України відбудеться 12.06.2024 ро-
ку, о 10:15 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покров-
ське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69). Наслід-
ки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

____________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Скитську 
Олену Василівну, 01.08.1976 року народження, яка є обвинуваченою у кримі-
нальному провадженні №22023130000000609 від 07.08.2023 року, за ознаками 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, на 12.06.2024 року, о 10:25 годині, до Покровського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покров-
ське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

____________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Бу-
ряк Катерину Олександрівну, 15 жовтня 1987 року народження, зареєстрова-
ну за адресою: вул. Набережна, буд.14, с. Городище, Старобільського райо-
ну Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному проваджен-
ню № 186/642/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, 

яке відбудеться 12.06.2024 року о 13:30 годині, в залі судових засідань Першо-
травенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. № 16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних при-
чин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається 
грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, 
може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення під-
готовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного держав-
ного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С. М.
____________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Задо-
рожнього Євгена Олександровича, 15.10.1994 року народження, зареєстро-
ваного: вул. Центральна, буд. 6, кв. 14, смт Білокуракіне Сватівського району 
Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№186/1581/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 12 червня 2024 року о 15.00 год., в залі судових засідань Першо-
травенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. № 16, м. Першотравенськ, Синельниківського району Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних при-
чин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається 
грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, 
може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення під-
готовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного держав-
ного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С. С.
____________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-
товче судове засідання: Пілюшина Юрія Олександровича, 1986 року грудня мі-
сяця 04 дня народження, який народився в смт Біловодськ, Біловодського ра-
йону, Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та прожива-
ючого по вул.Тракторна, буд.№9, смт Біловодськ, Старобільського району, Лу-
ганської області, в якості обвинуваченого по ч. 2 ст. 111КК України, по кримі-
нальному провадженню №186/1281/23, провадження №1-кп/0186/128/24, яке 
відбудеться 12 червня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першо-
травенського міського суду Дніпропетровської області,за адресою: вул. Шах-
тарської Слави, буд. № 16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних при-
чин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається 
грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, 
може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення під-
готовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного держав-
ного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Потаніної Світ-
лани Миколаївни, 21.02.1970 року народження, зареєстрованої за адре-
сою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Курчатова, 32/110, у справі 
№ 183/12559/23 (провадження 1-кп/183/1153/24) на 12.06.2024 року о 10 год. 
30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області під головуванням судді Березюк В.В.

____________________________________________________________

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваче-
ного Кириченка Дмитра Олексійовича, 08 квітня 1982 року народження, уро-
дженця смт Станиця Луганська, Станично Луганського району Луганської об-
ласті, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Щастинський район 
смт Станиця Луганська, вул. Красноармійська, буд.14а, громадянина Укра-
їни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№  22022130000000190 від 06.06.2022 року, яке призначено на 12 червня 2024 
року на 12.00 годину в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетров-
ської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський 
район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головуючий суддя Білинський М.В.)

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя М.В. Білинський

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості) 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області (справа № 183/12524/23) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022131550000091 
від 09.05.2022 стосовно підозрюваного Токара Сергія Васильовича, 20.03.1975 
року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Сватів-
ський район, с. Бабичеве, вул. Садова, буд. 52), у вчиненні кримінальних право-
порушеннь, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для 

завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

Громадянин України Токар Сергій Васильович, 20.03.1975 р.н., останнє відо-
ме місце мешкання: Луганська область, Сватівський район, с. Бабичеве, вул. Са-
дова, буд. 52, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, Вам необхідно з’явитися 10, 
11 та 12 червня 2024 року у робочий час з 09.00 по 18:00 год. до слідчого Дру-
гого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташова-
ного у м. Краматорську, Чапланова Анатолія Васильовича за адресою: вул. Січо-
вих Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку: e-mail: 
info@kram.dbr.gov.ua, тел.: +38099-151-51-00, 0800-350-351, +38044-339-57-25), 
для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12022131550000091 від 09.05.2022 у якості підозрюваного у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для 
вручення письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрювано-
го та проведення інших слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінально-
му провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

_______________________________________________________________
Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропе-

тровської області від 31.05.2024 (справа № 183/5411/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №62023050020000294 від 08.06.2023 стосовно підозрюваного Бешкинського 
Валерія Володимировича, 11.10.1988 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України викликається підозрюваний 
Бешкинський Валерій Володимирович, 11.10.1988 року народження, який про-
живає за адресою: вул. Чайковського, буд. 14, м. Старобільськ, Луганська об-
ласть, на 10.06.2024 о 13:00, 11.06.2024 о 13:00, 12.06.2024 о 13:00, до стар-
шого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
Боровенка Олександра Івановича за адресою: вулиця Січових Стрільців, буд. 94, 
м. Дніпро, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кри-
мінальному провадженні №62023050020000294 від 08.06.2023 за ч. 2 ст. 111 КК 
України, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 
КПК України.

_______________________________________________________________
Повідомлення про завершення спеціального досудового  

розслідування та виклик підозрюваного
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Украї-

ни Циганков Максим Леонідович, 29.06.1981, який зареєстрований за адресою: 
вул. Маяковського, буд. 19, с. Бутове, Старобільського району Луганської облас-
ті, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62023050020000296 від 08.06.2023, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України - завершено. Вам, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному, необ-
хідно з’явитися 13.06.2024 та 14.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., для за-
вершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинуваль-
ного акта з додатками у кримінальному провадженні №62023050020000296 від 
08.06.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, до слідчого відділу ТУ ДБР, розташовано-
го у м. Краматорську Боровенка Олександра Івановича за адресою: м. Дніпро, ву-
лиця Січових Стрільців, буд. 94 (кабінет 207), або до найближчого територіаль-
ного управління Державного бюро розслідувань. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на ви-
клик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. Підозрюваний повідомляється, що 
в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької 
області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. То-
рецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебу-
ває кримінальна справа за обвинуваченням Коваленко На-
дії Юріївни,  зареєстрованої за адресою: Донецька область,  
м. Донецьк, вул. Невинномиська, буд. 55, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликаєть-
ся для участі у судовому засіданні на 17 червня 2024 року о 
12 год. 00 хв., головуючий суддя Челюбєєв Є.В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in absentia), 
який переховується від органів слідства та суду з метою ухи-
лення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове 
провадження) та оголошений у міждержавний та/або міжна-
родний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Розшукуються ГРІШИНА НАТАЛІЯ ВАЛЕРІЇВНА, 1972 ро-
ку народження, та будь-які інші спадкоємці за законом або 
за заповітом померлого 22 червня 2021 року СТРОЄНЬЄВА 
ВАЛЕРІЯ ІВАНОВИЧА, 1950 року народження, та померлої 13 
квітня 2023 року СТРОЄНЬЄВОЇ ТАМАРИ СЕРГІЇВНИ, 1946 ро-
ку народження, які проживали у місті Валки Богодухівсько-
го (раніше Валківського) району Харківської області. Зверта-
тися в місячний термін з дня опублікування оголошення за 
адресою: 63002, місто Валки, вулиця Харківська, №2 Бого-
духівського району Харківської області, тел. (05753) 51139, 
державний нотаріус Наталія Кобзар.
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Зам. № 92 684

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під го-
ловуванням судді Штих Т.В., перебуває обвинувальний акт з додатка-
ми у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№42023220000000008 від 11.01.2023 року, за обвинуваченням Янголен-
ка Максима Валерійовича, 08.05.1987 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1, ст. 438 КК Украї-
ни (судова справа №638/1305/24, провадження №1-кп/638/1186/24). Обви-
нувачений Янголенко Максим Валерійович, 08.05.1987 року народження, 
викликається в судове засідання, що призначено на 10.06.2024 о 13 годині 
00 хвилин в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Хар-
ків, проспект Перемоги, 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачено-
го Мараховського Олексія Олександровича, 03.11.2000 року народження 
(останнє відоме місце проживання: Харківська область, смт Дворічна, вул. 
Куп’янська, б. 7, кв. 9), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове за-
сідання, яке відбудеться 10 червня 2024 року о 14 годині. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевсько-
го районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітекто-
ра Альошина, 7, зал судових засідань №4, головуючий суддя Черняк В.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 7 ЧЕРВНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +13..+18 +23..+28 Черкаська +13..+18 +24..+29
Житомирська +12..+17 +22..+27 Кіровоградська +13..+18 +25..+30
Чернігівська +12..+17 +22..+27 Полтавська +13..+18 +25..+30
Сумська +12..+17 +23..+28 Дніпропетровська +15..+20 +26..+31
Закарпатська +12..+17 +23..+28 Одеська +16..+21 +26..+31
Рівненська +11..+16 +21..+26 Миколаївська +15..+20 +26..+31
Львівська +11..+16 +22..+27 Херсонська +16..+21 +27..+32
Івано-Франківська +11..+16 +22..+27 Запорізька +16..+21 +27..+32
Волинська +11..+16 +21..+26 Харківська +14..+19 +25..+30
Хмельницька +12..+17 +23..+28 Донецька +15..+20 +27..+32
Чернівецька +12..+17 +24..+29 Луганська +15..+20 +27..+32
Тернопільська +11..+16 +22..+27 Крим +15..+20 +27..+32
Вінницька +12..+17 +25..+30 Київ +15..+17 +25..+27

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

26..31
15..20

25..30
13..18

27..32
16..21

22..27
11..16

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

23..28
12..17

Приватний нотаріус Запорізького міського 
нотаріального округу Кузнєцова К.В. повідомляє 
про відкриття спадщини після смерті 06  груд-
ня 2023 року гр. Кочегарова Олега Павлови-
ча, 13 квітня 1950 року народження, та розшу-
кує його спадкоємців для оформлення спадко-
вих прав. Розшукується Кочегаров Андрій Оле-
гович, 10.04.1972 р.н., та Кочегаров Дмитро Оле-
гович, 07.09.1981 р.н. 

Спадкоємцям прохання в строк до 30 червня 
2024 року звернутись до нотаріуса за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. В. Лобановського, буд. 10, те-
лефон для довідок +38067 979-55-50.

Приватний нотаріус Запорізького районного 

нотаріального округу Підтикан-Жигунова 

Олена Валеріївна викликає спадкоємців 

померлого 19 березня 2024 року 

Подвального Миколи Володимировича, 

05 травня 1948 р.н. Прошу звертатись до 

19 вересня 2024 року за адресою: 69089, 

м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, 

буд. 65, прим. 46, тел.0974106117.

Розшукуються спадкоємці, зацікавлені 

особи та кредитори  

Дегавцова Ігоря Васильовича,  

18 грудня 1958 року народження,  

який помер 14 грудня 2023 року.  

Прошу звернутися до П’ятої Харківської 

міської державної нотаріальної контори 

(колишня одинадцята Харківська ДНК) 

за адресою: 61024, м. Харків,  

вул. Ярослава Мудрого, 26.

Розшукується Белюст Олександр Вікторович, 01 вересня 1970 року народження, у 

зв’язку з оформленням спадщини після померлої 25 грудня 2023 року Чайчук Ніни 

Дмитрівни, 01.01.1938 року народження. Прошу вказану особу в п’ятнадцятиденний 

термін з дня публікації надати доказ про прийняття спадщини після смерті Чайчук Ні-

ни Дмитрівни або особисто з’явитись з особистим паспортом до приватного нотаріу-

са Звенигородського районного нотаріального округу Курінного А.В. за адресою: Чер-

каська область, Звенигородський район, місто Шпола, вул. Європейська, 1-б. У разі не-

прийняття спадщини свідоцтво про право на спадщину буде видано на інших спадко-

ємців.

Оголошення про виклик

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Ган-

чева Віталія Костянтиновича, 24.05.1975 року народження, міс-

це реєстрації та проживання: м. Харків, просп. Тракторобудівни-

ків, буд. 93, кв. 60, як обвинуваченого у судове засідання по спра-

ві №646/3362/23, провадження 1-кп/646/475/2023, яке відбудеть-

ся у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова 

(адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 

10.06.2024 об 11-00 год.

Втрачений військово-обліковий документ військовий квиток, 

виданий 13 серпня 2002 р. Звенигородським ОМВК Черкаської 

області на ім’я Чуприненко Роман Сергійович, вважати недійсним. 

Втрачене приписне свідоцтво, видане Васильківським ТЦК та СП у Ки-
ївській обл. на ім’я Авраменко Антон Володимирович, вважати недійсним.

Якщо даний документ було знайдено, прохання повідомити за номером 
050-368-36-00.

Повідомлення про надання дозволу на здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваної ПРИХОДЬКО Людмили Олександрівни

Повідомляємо, що слідчим суддею Вищого антикорупційного суду 

(справа №991/3719/24, провадження №1-кс/991/3758/24) постановлено 

ухвалу від 03.06.2024 про надання дозволу на здійснення спеціального до-

судового розслідування стосовно підозрюваної Приходько Людмили Олек-

сандрівни, 11 березня 1980 року народження, у кримінальному проваджен-

ні № 52024000000000146 від 26.03.2024, яку повідомлено про підозру у 

вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 та ч. 5 

ст. 191 КК України, за фактами заволодіння земельними ділянками дер-

жавного підприємства «Дослідне господарство «Дмитрівка» на території  

м. Фастів Київської області та державного підприємства «Агрокомбінат Пу-

ща-Водиця» в адміністративних межах Софіївсько-Борщагівської та Петро-

павлівсько-Борщагівської сільських рад Київської області.

ОГОЛОШЕННЯ-ПОВІДОМЛЕННЯ
Приватний нотаріус КМНО ГОЛЯЧЕНКО М.В. повідомляє про відкриття 

спадщини після померлого 02.04.2024 р. БОНДАР ВАЛЕРІЯ ГРИГОРОВИ-
ЧА, 20.12.1967 р.н. Прошу всіх його спадкоємців звернутись за адресою: 
04050, місто Київ, вул. Білоруська, буд. 5, пр. 28, до 02 жовтня 2024 року.

Втрачений військовий квиток,  
виданий Київським РТЦК та СП у м. Одеса  

на ім’я Меченкова Сергія Вікторовича, 
вважати недійсним. 

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваче-

ну Промську Олену Володимирівну, 15.04.1973 року народження, яка за-
реєстрована та проживає за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, 
смт Ківшарівка, буд. 13, кв. 127, у підготовче судове засідання по кримі-
нальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 22023220000000173 від 26.01.2023 року, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3, ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документ, який 
посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 
10 год. 00 хв.10.06.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного 
суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Со-
тні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Глоба М.М. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваче-

ну Янголенко Олену Анатоліївну, 06.06.1984 року народження, яка заре-
єстрована за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, м. Куп’янськ, 
вул. Левадна, 61, у підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023220000000416 від 27.03.2024 року відносно Янголенко Олени Ана-
толіївни, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документ, який 
посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні 
відбудеться об 11 год. 30 хв. 10.06.2024 року у приміщенні Червонозавод-
ського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Ге-
роїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Глоба М.М. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляємо, що 04.06.2024 року у кримінальному провадженні  
№ 12024082190000031 від 08 лютого 2024 року складено письмове по-
відомлення про підозру відносно Щербакова Миколи Миколайовича, 
07.12.1989 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

 Громадянин України Щербаков Микола Миколайович, 07.12.1989 ро-
ку народження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 10.06.2024, о 10 
год. 00 хв. 11.06.2024, о 10 год. 00 хв. 12.06.2024 до слідчого відділу Ва-
силівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адре-
сою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок 
№ 40, для вручення письмового повідомлення про підозру, а також для 
участі у проведенні слідчих, а саме: допиту в якості підозрюваного та про-
веденні інших процесуальних дій в рамках кримінального провадження 
№ 12024082190000031 від 08.02.2024.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляємо, що 04.06.2024 року у кримінальному провадженні  
№ 12024082190000063 від 01 квітня 2024 року складено письмове повідо-
млення про підозру відносно Іванової Наталії Миколаївни, 03.03.1983 р.н., 
обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

 Громадянка України Іванова Наталія Миколаївна, 03.03.1983 року наро-
дження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 10.06.2024, о 10 год. 00 хв. 
11.06.2024, о 10 год. 00 хв. 12.06.2024 до слідчого відділу Василівського 
РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізь-
ка область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок № 40, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру, а також для участі у проведенні 
слідчих, а саме: допиту в якості підозрюваної та проведенні інших проце-
суальних дій в рамках кримінального провадження № 12024082190000063 
від 01.04.2024.

Повідомлення 

Адміністративна колегія Північного 

міжобласного ТВ АМКУ прийняла 

розпорядження від 01.05.2024 № 60/70-рп/к 

у справі № 400/60/70-рп/к.24  

про порушення ТОВ «ПАКО ТОРГ» 

законодавства про захист економічної 

конкуренції, передбаченого п. 13  

ст. 50 ЗУ «Про захист економічної 

конкуренції».

Після померлого 02 січня 2002 року 

Хардікова Віталія Дмитровича,  

01 грудня 1943 року народження, 

відкрилася спадщина. 

Спадкоємцям звертатися до нотаріуса 

за адресою: 61024, м. Харків, вул. Григорія 

Сковороди, буд. 65, кв. 3, протягом місяця 

від дня публікації; тел. 066-173-61-65.

Повідомлення 

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ 

АМКУ прийняла розпорядження  

від 14.05.2024 № 60/73-рп/к про початок 

розгляду справи № 402/60/73-рп/к.24 

за ознаками вчинення ТОВ «К ПРОМ» 

та ТОВ «СОЮЗ і К» порушення ЗЕК, 

передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 

ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Повідомлення 

Адміністративна колегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла 

розпорядження від 14.05.2024 № 60/75-рп/к у справі № 404/60/75-рп/к.24 

про порушення ТОВ «МІЖНАРОДНИЙ ЦЕНТР «СТОЛІТТЯ» та  

ТОВ «АГРО САДИБА» законодавства про захист економічної конкурен-

ції, які передбачені п.1 ст. 50 та п.4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економіч-

ної конкуренції».
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